
Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 1 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

Plavecký klub Most 

a 

Město Most 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vánoční plavecké závody 

10.ročník 

 

 

ročníků 1999 a starších, 2000-2001, 2002-2003, 2004, 2005 a mladších 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:                       29.11.2014 

 

Místo konání:             Aquadrom Most                          Vrchní rozhodčí :        Jana Prokešová 

 

Bazén:                        25 m   /   6 drah  

 

Měření časů :  OMEGA 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 2 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Sbor rozhodčích 
 

Funkce Jméno Kvalif. Oddíl 

Vrchní rozhodčí: Jiří Vachulka I BaMo 

    

Startér: Zbyněk Šimák II SnVa 

    

Pomocný startér Veverka Jakub III PKMo 

Hlasatel: Jana Prokešová II PŠLou 

    

Počítač: Ing. Prokeš Miroslav II PŠlou 

    

Vrchní časoměřič:  Ing. Zdeněk Slabihoud III SlCho 

    

Obsluha časomíry Bažil Jan I SlPl 

    

Náhradní časoměřiči: Holakovská Libuše II MPKÚ 

 Holakovský Michal III MPKÚ 

    

Časoměřiči dr.1: Čermáková Jana II MPKÚ 

                    dr.2: Macháčková Petra III PKLtv 

                    dr.3: Matuščínová Radka III SlCho 

                    dr.4: Schejbal Martin III PKMo 

                    dr.5: Černá Adéla III PKlit 

                    dr.6: Matuščín Josef III SlCho 

    

Vrchní cílový rozhodčí: Slabihoudová Jaroslava II SlCho 

Cíl vpravo: Plachý zdeněk III PKMo 

Cíl vlevo: Trgala Rudolf III PKMo 

    

Plavecké způsoby: Soukupová Gabriela II PKLtv 

    

Obrátkový rozhodčí dr.1+2: Klíma Jiří III SlCho 

                                    dr.3+4: Matuščínová Zdenka III SlCho 

                                    dr.5+6: Klement Otakar III PKMo 

    

Výsledky: Ing. Prokeš Miroslav II PŠLou 

Diplomy: Vachulka Petr III PKMo 

Lékař: MUDr. Král Josef   PKMo 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 3 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Přehled přihlášených oddílů 
 

Zkratka oddílu Název oddílu 

Boh  

ČACR Český athletic club Roudnice nad Labem 

ChÚ TJ Chemička Ústí nad Labem 

KLSTe KL Sport Teplice 

KPSRa Klub plaveckých sportů Rakovník 

KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 

LaMo Lachtan Most 

MPKÚ Městský plavecký klub Ústí nad Labem 

NePK Neratovický plavecký klub 

NepM Neptun Masters 

Olymp PSK Olymp Praha 

PKČL Plavecký klub Česká Lípa 

PKLit Plavecký klub Litoměřice 

PKLo Plavecký klub Lovosice 

PKLtv Plavecký klub Litvínov 

PKMo Plavecký klub Most 

PKSČL Plavecký klub SPORT Čeká Lípa 

POKr Plavecký oddíl Kralupy nad Vltavou 

PORum Plavecký oddíl Rumburk 

PŠLou Plavecká škola PROSEN Louny 

SKPSo Sportovní klub plavání Sokolov 

SKŽat SK Jazzmani Žatec 

SlCho TJ Slávie Chomutov 

SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 

SnVa TJ Slovan Varnsdorf 

SPKli Sportovní klub plavání Liberec 

SwpPr Swimmpower Prague o.s. 

USK Universitní sportovní klub Praha 

STErz Schwimmteam Erzgebirge 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 4 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Program disciplín 

  

Vánoční plavecké závody 

  

Vánoční plavecké závody 1.půlden 

 

Datum : 29.11. 2014 

Místo : Most 

 

 

1. 100 VZ ženy ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

2. 100 VZ muži ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

3. 50 M ženy ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

4. 50 M muži ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

5. 50 Z ženy ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

6. 50 Z muži ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

7. 4x 50 PZ ženy  

8. 4x 50 PZ muži  

 

 

 

Vánoční plavecké závody 2.půlden 
 

Datum : 29.11. 2014 

Místo : Most 

 

 

 

9. 100 OPZ ženy ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

10. 100 OPZ muži ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

11. 50 VZ ženy ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

12. 50 VZ muži ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

13. 50 P ženy ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

14. 50 P muži ...1999,2000 - 2001,2002 - 2003,2004,2005... 

15. 4x 50 VZ ženy  

16. 4x 50 VZ muži  

 

 

 

 

 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 5 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Počet osob a startů 

 

Oddíl 

Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 

Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

Boh 1 0 1 6 0 6 1 0 1 6 0 6 

ČACR 4 6 10 16 21 37 4 6 10 16 21 37 

ChÚ 15 8 23 67 34 101 15 8 23 67 34 101 

KLSTe 7 6 13 29 28 57 7 6 13 29 28 57 

KPSRa 0 5 5 0 29 29 0 5 5 0 29 29 

KSPKl 3 4 7 12 16 28 3 4 7 12 16 28 

LaMo 0 5 5 0 15 15 0 5 5 0 15 15 

MPKÚ 27 29 56 121 126 247 27 29 56 121 126 247 

NePK 2 0 2 12 0 12 2 0 2 12 0 12 

NepM 1 0 1 4 0 4 1 0 1 4 0 4 

Olymp 0 3 3 0 12 12 0 3 3 0 12 12 

PKČL 1 2 3 6 12 18 1 2 3 6 12 18 

PKLit 9 15 24 47 67 114 9 15 24 47 67 114 

PKLo 2 0 2 8 0 8 2 0 2 8 0 8 

PKLtv 9 15 24 43 82 125 9 15 24 43 82 125 

PKMo 14 18 32 70 93 163 14 18 32 70 93 163 

PKSČL 12 9 21 66 53 119 12 9 21 66 53 119 

POKr 2 12 14 7 50 57 2 12 14 7 50 57 

PORum 5 7 12 25 34 59 5 7 12 25 34 59 

PŠLou 7 4 11 26 18 44 7 4 11 26 18 44 

SKPSo 0 3 3 0 13 13 0 3 3 0 13 13 

SKŽat 1 1 2 3 5 8 1 1 2 3 5 8 

SlCho 30 23 53 136 102 238 30 23 53 136 102 238 

SlPl 9 7 16 41 32 73 9 7 16 41 32 73 

SnVa 4 8 12 20 39 59 4 8 12 20 39 59 

SPKli 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 

SwpPr 2 0 2 8 0 8 2 0 2 8 0 8 

USK 5 5 10 22 18 40 5 5 10 22 18 40 

STErz 3 3 6 13 14 27 3 3 6 13 14 27 

CELKEM 176 198 374 813 913 1726 176 198 374 813 913 1726 

 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 6 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Výsledky 
1. 100 VZ ženy - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilhanová Štěpánka 1998 SlCho 58.86 29/3 722 I. VT 
 

50 m: 28.44 
  
2. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 01:02.03 29/4 617 II. VT 

 
50 m: 30.05 
  
3. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 01:04.05 29/1 560 II. VT 

 
50 m: 30.55 
  
4. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:04.12 28/5 558 II. VT 

 
50 m: 31.09 
  
5. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 01:05.63 27/3 521 III. VT 

 
50 m: 31.53 
  
6. Šmídová Karolína 1997 SlPl 01:05.69 28/6 519 III. VT 

 
50 m: 32.14 
  
7. Špičková Karolína 1996 MPKÚ 01:05.75 29/5 518 III. VT 

 
50 m: 30.48 
  
8. Herrmannová Sylvie 1998 ChÚ 01:07.76 27/1 473 III. VT 

 
50 m: 32.86 
  
9. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 01:07.96 26/2 469 III. VT 

 
50 m: 32.50 
  
10. Macková Adéla 1999 MPKÚ 01:09.57 29/6 437 III. VT 

 
50 m: 32.77 
  
11. Železná Michaela 1999 KPSRa 01:10.93 25/5 412 

  
50 m: 34.38 
  
12. Fialová Klára 1999 MPKÚ 01:10.99 25/3 411 

  
50 m: 33.76 
  
13. Svobodová Vendula 1996 PKSČL 01:15.52 21/3 342 

  
50 m: 36.96 
  
14. Švamberková Anna 1999 SnVa 01:18.68 18/1 302 

  
50 m: 37.45 
  
15. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 01:23.62 16/4 252 

  
50 m: 39.50 
  
16. Peychlová Anna 1996 ČACR 01:27.70 16/2 218 

  
50 m: 41.02 
    

 Klímová Rebecca 1997 SlCho diskval.   - Nepovolený ústroj - tejpy 
 

 

1. 100 VZ ženy - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nová Jana 2000 KLSTe 01:04.02 28/4 561 II. VT 
 

50 m: 31.09 
  
2. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:04.64 28/2 545 II. VT 

 
50 m: 31.24 
  
3. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:05.42 28/1 526 III. VT 

 
50 m: 31.76 
  
4. Veselá Barbora 2000 SlCho 01:06.97 26/5 490 III. VT 

 
50 m: 32.27 
  
5. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:07.57 27/5 477 III. VT 

 
50 m: 32.42 
  
6. - 7. Horová Veronika 2000 PKMo 01:08.21 26/6 464 III. VT 

 
50 m: 32.95 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 7 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

6. - 7. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 01:08.21 27/4 464 III. VT 
 

50 m: 32.57 
  
8. - 9. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:08.53 26/4 457 III. VT 

 
50 m: 32.88 
  
8. - 9. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:08.53 27/2 457 III. VT 

 
50 m: 32.75 
  
10. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:08.57 25/4 457 III. VT 

 
50 m: 32.88 
  
11. Knapová Amálie 2001 USK 01:09.22 26/3 444 III. VT 

 
50 m: 32.74 
  
12. Holá Johana 2001 SlCho 01:09.30 27/6 442 III. VT 

 
50 m: 33.22 
  
13. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:11.03 24/3 411 

  
50 m: 34.64 
  
14. Koldová Adriana 2001 SnVa 01:11.35 25/1 405 

  
50 m: 33.98 
  
15. Grussová Lucie 2001 SlCho 01:12.04 24/6 394 

  
50 m: 34.32 
  
16. Brejšková Eliška 2000 MPKÚ 01:12.73 24/2 383 

  
50 m: 35.19 
  
17. Mordová Anna 2001 KPSRa 01:13.14 23/1 376 

  
50 m: 35.12 
  
18. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 01:13.35 23/4 373 

  
50 m: 35.45 
  
19. Petrásková Patricie 2001 PORum 01:13.55 25/6 370 

  
50 m: 35.47 
  
20. Novotná Monika 2001 PKMo 01:13.63 23/6 369 

  
50 m: 34.95 
  
21. Bričová Alexandra 2001 SlCho 01:13.64 23/2 369 

  
50 m: 35.58 
  
22. Málková Kristýna 2001 ChÚ 01:15.86 20/1 337 

  
50 m: 35.48 
  
23. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:17.40 19/2 317 

  
50 m: 37.96 
  
24. Petrusová Karolína 2000 PKLit 01:17.57 20/5 315 

  
50 m: 36.69 
  
25. Matějková Barbora 2000 POKr 01:17.84 21/2 312 

  
50 m: 36.68 
  
26. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 01:22.10 18/4 266 

  
50 m: 38.97 
  
27. Krákorová Sabina 2001 PORum 01:29.24 16/1 207 

  
50 m: 42.11 
  
28. Srbecká Gabriela 2000 PŠLou 01:31.98 11/4 189 

  
50 m: 42.61 
  
29. Herišerová Lucie 2001 ChÚ 01:39.65 8/2 149 

  
50 m: 46.08 
  
30. Přibylová Kristýna 2001 PŠLou 01:46.47 8/3 122 

  
50 m: 49.64 
  
 

1. 100 VZ ženy - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Secká Adéla 2002 KLSTe 01:04.80 28/3 541 II. VT 
 

50 m: 31.21 
  
2. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 01:07.99 25/2 468 III. VT 

 
50 m: 33.49 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 8 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 01:11.17 26/1 408 
  

50 m: 33.91 
  
4. Průchová Kateřina 2002 USK 01:12.64 23/5 384 

  
50 m: 33.92 
  
5. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 01:12.96 24/4 379 

  
50 m: 35.19 
  
6. Vopatová Veronika 2002 PKMo 01:13.56 24/1 370 

  
50 m: 34.91 
  
7. Pašková Tereza 2002 PKMo 01:13.93 22/3 364 

  
50 m: 35.11 
  
8. Zikmundová Tereza 2002 PKLit 01:14.01 21/5 363 

  
50 m: 34.86 
  
9. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 01:14.14 19/5 361 

  
50 m: 35.08 
  
10. Paulová Kristýna 2002 PKLit 01:14.92 22/1 350 

  
50 m: 35.36 
  
11. Březinová Adéla 2002 PKLtv 01:15.01 22/6 349 

  
50 m: 35.67 
  
12. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 01:15.30 22/2 345 

  
50 m: 34.82 
  
13. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:17.07 22/5 322 

  
50 m: 35.81 
  
14. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 01:17.27 21/4 319 

  
50 m: 35.74 
  
15. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:17.72 19/4 314 

  
50 m: 37.40 
  
16. Petrusová Anežka 2002 PKLit 01:17.97 20/2 311 

  
50 m: 37.66 
  
17. Hosová Kateřina 2003 PKLit 01:18.50 19/3 304 

  
50 m: 37.86 
  
18. Hošková Tereza 2002 SlCho 01:18.55 21/1 304 

  
50 m: 38.04 
  
19. Seilerová Jana 2002 PKLtv 01:19.58 18/2 292 

  
50 m: 38.39 
  
20. Kašková Alena 2003 MPKÚ 01:20.12 20/3 286 

  
50 m: 38.04 
  
21. Eisenmayerová Lucie 2003 PKMo 01:20.89 19/6 278 

  
50 m: 38.03 
  
22. Chytrová Stanislava 2002 SlCho 01:20.98 17/4 277 

  
50 m: 38.48 
  
23. Křížová Michaela 2003 PKČL 01:21.03 19/1 277 

  
50 m: 39.54 
  
24. Kulíková Adéla 2002 ČACR 01:21.28 18/5 274 

  
50 m: 38.95 
  
25. Křečková Veronika 2003 PKLit 01:22.99 17/5 258 

  
50 m: 39.54 
  
26. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 01:23.60 20/6 252 

  
50 m: 38.95 
  
27. Řípová Eva 2002 PKSČL 01:24.93 17/6 240 

  
50 m: 39.74 
  
28. Bejvlová Karolína 2002 ČACR 01:25.05 17/2 239 

  
50 m: 41.04 
  
29. Seidlová Miriam 2003 KPSRa 01:26.58 12/1 227 

  
50 m: 39.90 
  
30. Lysáková Viktorie 2003 SlPl 01:26.64 15/5 226 

  
50 m: 39.44 
  
31. Garlíková Eliška 2002 PKMo 01:26.78 15/1 225 

  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 9 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 39.06 
  
32. Marková Vanesa 2003 PKSČL 01:27.72 14/2 218 

  
50 m: 41.11 
  
33. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 01:30.34 14/6 200 

  
50 m: 42.68 
  
34. Pekárková Klára 2003 PKSČL 01:32.18 15/3 188 

  
50 m: 43.09 
  
35. Špačková Michaela 2003 POKr 01:34.72 11/3 173 

  
50 m: 44.53 
  
36. Modlíková Adéla 2003 PKMo 01:34.96 9/4 172 

  
50 m: 43.31 
  
37. Dušánková Adéla 2003 PKMo 01:35.85 11/1 167 

  
50 m: 43.19 
  
38. Vepřeková Karolína 2003 MPKÚ 01:36.59 1/3 163 

  
50 m: 43.60 
  
39. Švarcová Adéla 2003 PKMo 01:36.76 15/4 162 

  
50 m: 45.07 
  
40. Veselská Pavlína 2003 MPKÚ 01:37.44 4/1 159 

  
50 m: 46.57 
  
41. Nováková Tereza 2003 MPKÚ 01:43.26 3/2 134 

  
50 m: 49.87 
  
42. Zdanovcová Šárka 2002 POKr 01:43.86 4/3 131 

  
50 m: 46.03 
  
43. Albrechtová Simona 2003 MPKÚ 01:46.72 4/5 121 

  
50 m: 49.50 
  
44. Trapková Eliška 2002 ChÚ 01:53.64 8/6 100 

  
50 m: 49.08 
  
45. Mišurová Natálie 2002 MPKÚ 02:11.10 2/4 65 

  
50 m: 58.68 
    

 Vojtová Dominika 2003 POKr diskval.   - Předčasný start 
 

 

1. 100 VZ ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Javorková Kamila 2004 PKLtv 01:11.69 22/4 400 
  

50 m: 34.31 
  
2. Barcalová Valerie 2004 PORum 01:13.37 24/5 373 

  
50 m: 35.42 
  
3. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:16.55 23/3 328 

  
50 m: 35.14 
  
4. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 01:16.85 21/6 324 

  
50 m: 35.88 
  
5. Trejbalová Josefína 2004 ChÚ 01:17.74 20/4 313 

  
50 m: 37.55 
  
6. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:21.76 18/3 269 

  
50 m: 37.00 
  
7. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 01:24.22 17/3 246 

  
50 m: 39.05 
  
8. Opatřilová Anna 2004 MPKÚ 01:26.47 18/6 228 

  
50 m: 40.96 
  
9. Cibulková Petra 2004 MPKÚ 01:27.02 14/4 223 

  
50 m: 41.32 
  
10. Neumanová Adéla 2004 MPKÚ 01:27.34 16/3 221 

  
50 m: 41.64 
  
11. Šantinová Barbora 2004 PKLit 01:27.58 16/6 219 

  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 10 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 40.99 
  
12. Petrovová Natálie 2004 KLSTe 01:28.77 15/2 210 

  
50 m: 42.65 
  
13. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:29.40 14/3 206 

  
50 m: 42.82 
  
14. Horvátová Anna 2004 SlPl 01:29.59 7/3 205 

  
50 m: 42.39 
  
15. Vojtová Šárka 2004 SnVa 01:29.66 13/4 204 

  
50 m: 41.19 
  
16. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:30.15 15/6 201 

  
50 m: 44.17 
  
17. Láníčková Barbora 2004 MPKÚ 01:31.76 12/2 191 

  
50 m: 42.84 
  
18. Doubravská Simona 2004 PKLit 01:34.93 10/4 172 

  
50 m: 45.84 
  
19. Helia Nathalie 2004 PKSČL 01:35.80 13/5 167 

  
50 m: 43.19 
  
20. Doležalová Karolína 2004 POKr 01:36.83 12/5 162 

  
50 m: 45.44 
  
21. Holadová Lenka 2004 POKr 01:38.28 12/6 155 

  
50 m: 46.97 
  
22. Zikmundová Hana 2004 PKLit 01:38.58 9/5 154 

  
50 m: 45.79 
  
23. Gažurová Ema 2004 PKLtv 01:39.52 9/1 149 

  
50 m: 46.76 
  
24. Vážanská Nela 2004 PKLtv 01:41.08 7/6 143 

  
50 m: 46.42 
  
25. Jaegerová Anna 2004 ChÚ 01:42.77 8/4 136 

  
50 m: 47.70 
  
26. Škrabalová Eliška 2004 POKr 01:44.98 6/6 127 

  
50 m: 46.40 
  
27. Horálková Veronika 2004 MPKÚ 01:45.76 6/2 124 

  
50 m: 48.73 
  
28. Zlesáková Anna 2004 ČACR 01:47.93 6/5 117 

  
50 m: 47.33 
  
29. Mandová Kamila 2004 PKSČL 02:02.40 1/2 80 

  
50 m: 54.49 
  
30. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 02:02.43 2/1 80 

  
50 m: 57.44 
  
31. Skružná Valerie 2004 PKMo 02:10.42 1/6 66 

  
50 m: 59.52 
  
 

1. 100 VZ ženy - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Váňová Kateřina 2005 POKr 01:25.02 17/1 240 
  

50 m: 40.25 
  
2. Jílková Pavla 2005 KSPKl 01:30.95 13/3 196 

  
50 m: 41.42 
  
3. Budínská Darina 2006 MPKÚ 01:31.95 13/6 189 

  
50 m: 43.51 
  
4. Zikmundová Marie 2005 PKLit 01:32.28 13/2 187 

  
50 m: 43.48 
  
5. Haaseová Markéta 2005 PORum 01:32.98 14/5 183 

  
50 m: 43.79 
  
6. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 01:33.35 12/3 181 

  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 11 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 42.97 
  
7. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 01:33.83 10/3 178 

  
50 m: 42.53 
  
8. Šrailová Anna 2006 SlPl 01:33.95 13/1 178 

  
50 m: 44.32 
  
9. Fišerová Markéta 2005 MPKÚ 01:34.78 14/1 173 

  
50 m: 43.49 
  
10. Kudrnová Anežka 2005 PKLtv 01:35.72 11/6 168 

  
50 m: 45.72 
  
11. Amazouzová Ema 2005 POKr 01:35.83 10/2 167 

  
50 m: 42.76 
  
12. Chalupová Veronika 2006 SlCho 01:37.12 10/5 161 

  
50 m: 44.35 
  
13. Kořánová Štěpánka 2006 MPKÚ 01:37.45 9/3 159 

  
50 m: 44.17 
  
14. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 01:38.02 11/5 156 

  
50 m: 44.16 
  
15. Seidlová Veronika 2005 KSPKl 01:38.64 10/1 153 

  
50 m: 47.17 
  
16. Hrbková Julie 2005 SlCho 01:40.67 11/2 144 

  
50 m: 46.07 
  
17. Smrčková Pavla 2006 PKMo 01:42.71 9/6 136 

  
50 m: 48.78 
  
18. Křížová Kristýna 2005 SnVa 01:42.99 9/2 135 

  
50 m: 46.76 
  
19. Kotálová Justýna 2005 POKr 01:43.33 7/1 133 

  
50 m: 46.73 
  
20. Seidel Emma 2005 STErz 01:43.57 7/2 132 

  
50 m: 48.90 
  
21. Sajlerová Klára 2005 SlCho 01:44.74 8/1 128 

  
50 m: 52.00 
  
22. Černá Sára 2006 PKMo 01:45.50 5/3 125 

  
50 m: 48.85 
  
23. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 01:46.39 4/2 122 

  
50 m: 47.78 
  
24. Běželová Klára 2005 SlPl 01:46.51 8/5 122 

  
50 m: 48.62 
  
25. Nosková Lenka 2005 SlPl 01:46.87 5/6 121 

  
50 m: 48.61 
  
26. Grosche Nele 2005 STErz 01:47.70 7/4 118 

  
50 m: 48.24 
  
27. Pohanková Lucie 2005 SlCho 01:48.41 4/6 116 

  
50 m: 48.71 
  
28. Šlehoverová Vanda 2005 SlPl 01:49.16 3/5 113 

  
50 m: 52.00 
  
29. Jančová Lucie 2005 PORum 01:50.25 7/5 110 

  
50 m: 50.19 
  
30. Jaklová Tereza 2006 SlCho 01:50.71 6/4 108 

  
50 m: 50.97 
  
31. Studentová Valentýna 2006 PKMo 01:50.93 5/4 108 

  
50 m: 49.86 
  
32. Keslová Adéla 2005 PŠLou 01:50.98 2/3 108 

  
50 m: 51.91 
  
33. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 01:51.73 3/6 106 

  
50 m: 52.43 
  
34. Hornychová Michaela 2005 PKMo 01:52.15 3/3 104 

  
50 m: 52.43 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 12 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

35. Němcová Eliška 2005 PKLtv 01:52.93 2/5 102 
  

50 m: 54.92 
  
36. Doksanská Anežka 2007 SlCho 01:53.45 6/3 101 

  
50 m: 54.67 
  
37. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 01:53.54 5/1 101 

  
50 m: 51.64 
  
38. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 01:54.12 5/5 99 

  
50 m: 51.98 
  
39. Nováková Eliška 2005 KSPKl 01:54.14 6/1 99 

  
50 m: 51.55 
  
40. Trojánková Nicol 2005 SlPl 01:54.39 5/2 98 

  
50 m: 52.93 
  
41. Veselá Eliška 2005 SlCho 01:59.64 1/1 86 

  
50 m: 52.72 
  
42. Hanauerová Stela 2005 ČACR 02:03.98 2/2 77 

  
50 m: 54.06 
  
43. Doubková Jana 2005 PKLtv 02:04.13 2/6 77 

  
50 m: 55.45 
  
44. Eberlová Adéla 2005 MPKÚ 02:08.79 1/5 69 

  
50 m: 58.44 
  
45. Kašková Kamila 2007 SlCho 02:10.64 1/4 66 

  
50 m: 01:02.00 
    

 Procházková Veronika 2005 KSPKl diskval.   - Předčasný start 
 

Nováková Kamila 2005 POKr diskval.   - Předčasný start 
 

 

2. 100 VZ muži - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Baumrt Ondřej 1995 SlCho 53.19 26/3 681 I. VT 
 

50 m: 26.09 
  
2. Voráč Stanislav 1998 SKŽat 54.08 26/4 648 II. VT 

 
50 m: 25.89 
  
3. Bejček Martin 1998 Boh 54.99 26/2 616 II. VT 

 
50 m: 26.71 
  
4. Landsmann Jiří 1998 USK 55.02 24/4 615 II. VT 

 
50 m: 26.66 
  
5. Preiss Přemysl 1998 PKLo 56.53 25/1 567 II. VT 

 
50 m: 27.77 
  
6. Maněna Jan 1994 SlPl 56.70 25/3 562 II. VT 

 
50 m: 27.28 
  
7. Balák Lukáš 1994 PKLo 56.74 25/2 561 II. VT 

 
50 m: 27.26 
  
8. Štemberk František 1999 SlCho 56.86 26/6 557 II. VT 

 
50 m: 27.71 
  
9. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 57.24 25/4 546 II. VT 

 
50 m: 27.08 
  
10. Soukup Miroslav 1995 SlCho 57.43 26/5 541 II. VT 

 
50 m: 27.34 
  
11. Šetek Štěpán 1990 NepM 57.66 25/5 534 III. VT 

 
50 m: 27.13 
  
12. Šmejkal Dominik 1998 MPKÚ 58.02 25/6 524 III. VT 

 
50 m: 27.50 
  
13. Volf Jakub 1999 SlCho 58.36 24/3 515 III. VT 

 
50 m: 27.99 
  
14. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 58.54 26/1 511 III. VT 

 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 13 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 27.59 
  
15. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 58.62 24/6 509 III. VT 

 
50 m: 28.19 
  
16. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 58.99 23/6 499 III. VT 

 
50 m: 28.80 
  
17. Kroufek Martin 1999 PKLit 59.90 24/5 477 III. VT 

 
50 m: 28.37 
  
18. Šolta Jiří 1999 ČACR 59.94 23/1 476 III. VT 

 
50 m: 28.46 
  
19. Nesvadba Marek 1998 MPKÚ 59.97 23/5 475 III. VT 

 
50 m: 28.72 
  
20. - 21. Lampl Jakub 1998 KLSTe 01:00.25 21/6 468 III. VT 

 
50 m: 28.83 
  
20. - 21. Češka Jakub 1998 PKČL 01:00.25 23/3 468 III. VT 

 
50 m: 28.56 
  
22. Seiler Josef 1999 PKLtv 01:00.33 22/5 467 III. VT 

 
50 m: 29.12 
  
23. Kouba Alois 1999 NePK 01:00.55 22/2 461 III. VT 

 
50 m: 28.55 
  
24. Sodomka Lukáš 1997 USK 01:00.77 24/1 456 III. VT 

 
50 m: 29.58 
  
25. Šícha Ondřej 1998 SlCho 01:01.49 21/2 441 III. VT 

 
50 m: 29.27 
  
26. Martinovský Ladislav 1997 KLSTe 01:01.74 23/2 435 III. VT 

 
50 m: 28.06 
  
27. Tichý David 1998 MPKÚ 01:02.03 21/4 429 III. VT 

 
50 m: 29.63 
  
28. Špelina Vítek 1999 SlCho 01:02.87 22/6 412 

  
50 m: 29.52 
  
29. Slaboch Vojtěch 1997 USK 01:03.06 22/4 409 

  
50 m: 29.35 
  
30. Ulrich Miroslav 1998 MPKÚ 01:03.08 20/2 408 

  
50 m: 29.97 
  
31. Šícha Martin 1998 SlCho 01:03.32 21/5 403 

  
50 m: 29.84 
  
32. Průdek Josef 1999 PKMo 01:04.12 1/6 389 

  
50 m: 30.04 
  
33. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 01:14.68 17/4 246 

  
50 m: 36.66 
  
 

2. 100 VZ muži - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Míka Jakub 2000 PKMo 59.55 22/3 485 III. VT 
 

50 m: 28.17 
  
2. Hájek Václav 2000 USK 59.66 24/2 482 III. VT 

 
50 m: 28.59 
  
3. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 01:01.39 20/3 443 III. VT 

 
50 m: 29.25 
  
4. Valenta Josef 2000 SlCho 01:02.29 23/4 424 III. VT 

 
50 m: 29.09 
  
5. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 01:04.02 21/1 390 

  
50 m: 29.75 
  
6. Vach Daniel 2000 PKLit 01:04.21 20/6 387 

  
50 m: 31.07 
  
7. Kudláček Filip 2001 SlCho 01:04.48 22/1 382 

  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 14 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 30.71 
  
8. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:04.50 19/3 382 

  
50 m: 31.53 
  
9. Grupáč Radek 2001 ChÚ 01:04.87 19/6 375 

  
50 m: 31.43 
  
10. Kirschner Václav 2000 PKLit 01:05.11 19/4 371 

  
50 m: 31.24 
  
11. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:05.31 21/3 368 

  
50 m: 31.61 
  
12. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:07.82 19/2 328 

  
50 m: 32.22 
  
13. Holub Martin 2000 USK 01:08.01 18/3 326 

  
50 m: 32.74 
  
14. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:08.35 18/4 321 

  
50 m: 32.29 
  
15. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:08.37 18/6 321 

  
50 m: 33.14 
  
16. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:08.89 17/3 313 

  
50 m: 32.90 
  
17. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:09.91 19/1 300 

  
50 m: 33.34 
  
18. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 01:10.03 18/2 298 

  
50 m: 33.35 
  
19. Blažek Tomáš 2001 SnVa 01:10.99 17/2 286 

  
50 m: 33.19 
  
20. Bačák Jakub 2001 PKLit 01:11.99 16/4 275 

  
50 m: 34.99 
  
21. Novák Marek 2001 PORum 01:12.35 14/4 270 

  
50 m: 35.09 
  
22. Hasala Matěj 2001 KLSTe 01:14.32 18/1 250 

  
50 m: 35.47 
  
23. Houdek Jan 2001 ChÚ 01:15.76 15/5 236 

  
50 m: 34.86 
  
24. Solomon Filip 2001 SnVa 01:18.28 14/3 214 

  
50 m: 36.87 
  
25. Pešek Filip 2001 PORum 01:21.14 15/2 192 

  
50 m: 37.76 
  
26. Najman Tomáš 2001 MPKÚ 01:23.01 10/6 179 

  
50 m: 39.20 
  
27. Adámek Jan 2000 POKr 01:23.10 13/5 179 

  
50 m: 38.36 
  
28. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:24.77 13/1 168 

  
50 m: 38.87 
  
29. Fišer Kryštof 2001 MPKÚ 01:25.84 9/2 162 

  
50 m: 41.62 
  
30. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 01:28.21 10/4 149 

  
50 m: 40.34 
  
 

2. 100 VZ muži - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Stríž Vojtěch 2002 PKMo 01:03.70 20/5 396 
  

50 m: 29.78 
  
2. Řezáč David 2003 MPKÚ 01:03.93 19/5 392 

  
50 m: 30.72 
  
3. Netrh Vojtěch 2002 PKLit 01:06.11 20/1 355 

  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 15 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 32.68 
  
4. Novák Adam 2002 PKLtv 01:08.20 17/5 323 

  
50 m: 32.84 
  
5. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 01:08.98 18/5 312 

  
50 m: 32.54 
  
6. Budínský Dominik 2002 MPKÚ 01:13.22 17/1 261 

  
50 m: 34.60 
  
7. Najnar Oliver 2003 ChÚ 01:13.25 15/3 261 

  
50 m: 34.17 
  
8. Služevský Matěj 2002 SPKli 01:13.30 17/6 260 

  
50 m: 35.48 
  
9. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 01:14.78 16/5 245 

  
50 m: 35.41 
  
10. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 01:15.51 20/4 238 

  
50 m: 35.25 
  
11. Volek Michal 2002 MPKÚ 01:15.74 16/1 236 

  
50 m: 36.76 
  
12. Růžička Jan 2002 MPKÚ 01:16.99 15/4 224 

  
50 m: 35.33 
  
13. Kůs Jan 2002 MPKÚ 01:17.39 16/6 221 

  
50 m: 35.80 
  
14. Průdek Jan 2003 PKMo 01:19.74 1/1 202 

  
50 m: 36.69 
  
15. Petrovič Šimon 2003 PKLit 01:20.45 13/2 197 

  
50 m: 38.69 
  
16. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 01:21.67 14/6 188 

  
50 m: 38.48 
  
17. Fiala Votěch 2003 MPKÚ 01:22.88 12/4 180 

  
50 m: 40.04 
  
18. Růžek Martin 2002 KLSTe 01:22.99 15/1 179 

  
50 m: 38.27 
  
19. Krejčí Patrik 2003 PKMo 01:23.70 12/1 175 

  
50 m: 39.58 
  
20. Kotmel Jan 2002 PORum 01:23.92 10/2 173 

  
50 m: 40.47 
  
21. Menšík Marek 2003 PKSČL 01:23.95 14/1 173 

  
50 m: 39.98 
  
22. Duda Daniel 2003 SlPl 01:27.60 12/5 152 

  
50 m: 41.07 
  
23. Pázner Vít 2002 PKSČL 01:29.40 10/1 143 

  
50 m: 41.35 
  
24. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 01:30.15 11/2 140 

  
50 m: 44.06 
  
25. Kočí Kryštof 2003 SlCho 01:30.17 11/6 140 

  
50 m: 41.79 
  
26. Krecl Adam 2003 PKSČL 01:30.26 11/1 139 

  
50 m: 42.06 
  
27. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 01:32.17 9/3 131 

  
50 m: 43.96 
  
28. Marášek Kryštof 2003 PKMo 01:32.42 8/3 130 

  
50 m: 44.42 
  
29. Hujka Tomáš 2002 MPKÚ 01:36.59 9/6 114 

  
50 m: 43.65 
  
30. Kýnl Radek 2002 PORum 01:36.95 8/5 112 

  
50 m: 45.12 
  
31. Gabriel Matyáš 2003 ChÚ 01:47.91 4/3 82 

  
50 m: 49.45 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 16 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

32. Möller Lukas 2002 STErz 01:48.60 5/3 80 
  

50 m: 51.69 
  
33. Hrdlička Jáchym 2003 ChÚ 01:49.99 7/3 77 

  
50 m: 49.33 
  
34. Polák Jan 2003 ChÚ 01:52.48 4/2 72 

  
50 m: 49.73 
    

 Stoszek Jakub 2003 PKMo diskval.   - Obrátka bez doteku 
 

 

2. 100 VZ muži - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hrdlička Matěj 2004 SwpPr 01:14.15 16/2 251 
  

50 m: 36.42 
  
2. Vaľko Marek 2004 NePK 01:21.13 15/6 192 

  
50 m: 38.48 
  
3. Fišer Václav 2004 MPKÚ 01:21.14 14/2 192 

  
50 m: 38.66 
  
4. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:24.51 11/4 170 

  
50 m: 41.15 
  
5. Helcl Tomáš 2004 PKLit 01:24.91 13/4 167 

  
50 m: 40.50 
  
6. Řezáč Filip 2004 MPKÚ 01:25.52 12/3 164 

  
50 m: 41.09 
  
7. Pihrt Petr 2004 MPKÚ 01:27.86 12/2 151 

  
50 m: 40.08 
  
8. Lenc Petr 2004 SlPl 01:29.38 11/3 143 

  
50 m: 43.41 
  
9. Ouzký Vítek 2004 SlCho 01:34.77 8/6 120 

  
50 m: 43.83 
  
10. Salvet Martin 2004 PKMo 01:34.94 12/6 120 

  
50 m: 41.99 
  
11. Vaculík Jan 2004 PKLit 01:34.95 8/4 120 

  
50 m: 45.97 
  
12. Honomichl Tomáš 2004 SlPl 01:36.31 9/4 115 

  
50 m: 43.41 
  
13. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 01:38.96 5/6 106 

  
50 m: 44.53 
  
14. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 01:39.05 7/6 105 

  
50 m: 46.48 
  
15. Beyvl Marek 2004 ČACR 01:41.75 7/2 97 

  
50 m: 48.89 
  
16. Hezina Jiří 2004 ČACR 01:48.90 5/4 79 

  
50 m: 48.01 
  
17. Vránek Jan 2004 PŠLou 01:50.63 4/4 76 

  
50 m: 53.39 
  
18. Hábl Karel 2004 ChÚ 02:11.22 2/2 45 

  
50 m: 55.46 
    

 Beca Jakub 2004 ChÚ diskval.   - Předčasný start 
 

 

2. 100 VZ muži - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novotný Lukáš 2005 PKMo 01:18.20 13/3 214 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 17 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 36.74 
  
2. Dvořák Maxim 2005 SlCho 01:20.42 14/5 197 

  
50 m: 37.84 
  
3. Borovka Denis 2005 KSPKl 01:24.51 10/3 170 

  
50 m: 40.40 
  
4. Moravec Tomáš 2005 SlCho 01:25.08 13/6 166 

  
50 m: 39.92 
  
5. Rabas Josef 2005 SlCho 01:26.89 11/5 156 

  
50 m: 41.07 
  
6. Vaněk Adam 2005 SlCho 01:33.06 10/5 127 

  
50 m: 45.76 
  
7. Vlk Šimon 2005 PKSČL 01:35.04 9/1 119 

  
50 m: 42.76 
  
8. Reuter Erik 2005 STErz 01:35.27 8/2 118 

  
50 m: 45.09 
  
9. Straška Vít 2005 SlCho 01:35.49 9/5 118 

  
50 m: 45.49 
  
10. Novotný Tomáš 2005 PKMo 01:35.80 7/4 117 

  
50 m: 43.81 
  
11. Čepek Martin 2005 SlCho 01:37.78 8/1 110 

  
50 m: 43.86 
  
12. Matuščín Jan 2005 SlCho 01:38.23 6/3 108 

  
50 m: 45.14 
  
13. Fencl Adam 2005 SlCho 01:39.34 7/1 104 

  
50 m: 46.02 
  
14. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 01:41.83 6/1 97 

  
50 m: 48.05 
  
15. Patroch Adam 2005 SlCho 01:42.27 6/2 96 

  
50 m: 48.02 
  
16. Jupa Jan 2005 PKLtv 01:44.60 6/6 90 

  
50 m: 50.07 
  
17. Zloský Adam 2006 ČACR 01:44.75 7/5 89 

  
50 m: 48.98 
  
18. Růžička Jakub 2006 SlPl 01:44.95 4/5 89 

  
50 m: 49.22 
  
19. Hábl Vojtěch 2005 ChÚ 01:45.55 5/1 87 

  
50 m: 47.51 
  
20. Loos David 2006 PKLtv 01:47.18 5/2 83 

  
50 m: 51.68 
  
21. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 01:51.85 2/5 73 

  
50 m: 50.77 
  
22. Hromas Václav 2006 MPKÚ 01:51.97 6/4 73 

  
50 m: 50.69 
  
23. Kubát David 2005 MPKÚ 01:52.35 1/3 72 

  
50 m: 55.06 
  
24. Roháč Jan 2006 PKMo 01:53.20 3/6 71 

  
50 m: 49.98 
  
25. Kříž Robert 2005 PKLtv 01:55.02 2/3 67 

  
50 m: 54.59 
  
26. Kuna Daniel 2006 ChÚ 01:56.84 3/4 64 

  
50 m: 55.48 
  
27. Ludín Adam 2005 PKMo 01:58.02 2/1 62 

  
50 m: 56.52 
  
28. Pavuk Jiří 2006 SlCho 02:00.70 3/5 58 

  
50 m: 53.07 
  
29. Herink Petr 2007 MPKÚ 02:05.62 2/6 52 

  
50 m: 57.73 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 18 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

30. Gergel Jan 2005 PKLtv 02:09.09 1/2 48 
  

50 m: 59.75 
  
31. Schlesinger Robert 2007 PKSČL 02:11.84 1/4 45 

  
50 m: 01:00.03 
  
32. Rut Vojtěch 2007 SlCho 02:13.07 2/4 43 

  
50 m: 58.87 
  
33. Soukup Josef 2006 PKSČL 02:50.54 1/5 21 

  
50 m: 01:19.05 
  
 

3. 50 M ženy - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilhanová Štěpánka 1998 SlCho 28.98 18/3 722 I. VT 
 

2. Klímová Rebecca 1997 SlCho 30.65 18/2 610 II. VT 
 

3. Kučerová Marie 1998 MPKÚ 31.10 18/4 584 II. VT 
 

4. Plíhalová Anna 1999 Olymp 32.40 18/1 517 III. VT 
 

5. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 32.54 18/5 510 III. VT 
 

6. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 32.73 18/6 501 III. VT 
 

7. Šmídová Karolína 1997 SlPl 32.81 17/4 498 III. VT 
 

8. Kastlová Sarah 1995 SKPSo 32.86 16/3 495 III. VT 
 

9. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 32.88 17/5 494 III. VT 
 

10. Ostrowská Tereza 1998 ChÚ 33.28 17/1 477 III. VT 
 

11. Herrmannová Sylvie 1998 ChÚ 33.67 17/3 460 III. VT 
 

12. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 35.81 14/1 383 
  

13. Fialová Klára 1999 MPKÚ 36.40 14/4 364 
  

14. Železná Michaela 1999 KPSRa 37.09 15/3 344 
  

15. Smolková Petra 1997 SKPSo 38.79 13/5 301 
  

16. Svobodová Vendula 1996 PKSČL 40.54 10/2 264 
  

17. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 41.22 11/4 251 
  

18. Švamberková Anna 1999 SnVa 48.00 4/2 159 
  

 

3. 50 M ženy - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nová Jana 2000 KLSTe 34.01 17/2 447 III. VT 
 

2. Jenčková Markéta 2000 SlCho 34.50 17/6 428 III. VT 
 

3. Košáková Dominika 2000 USK 34.69 16/2 421 III. VT 
 

4. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 34.95 16/1 412 
  

5. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 35.34 14/3 398 
  

6. Veselá Barbora 2000 SlCho 35.43 15/5 395 
  

7. Kurcová Adéla 2001 PKLit 35.62 15/4 389 
  

8. Brejšková Eliška 2000 MPKÚ 36.27 15/2 368 
  

9. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 36.32 16/6 367 
  

10. Knapová Amálie 2001 USK 36.42 15/1 364 
  

11. Horová Veronika 2000 PKMo 36.97 14/5 348 
  

12. Holá Johana 2001 SlCho 37.63 13/2 330 
  

13. Březinová Anna 2000 PKLtv 38.13 12/1 317 
  

14. Novotná Monika 2001 PKMo 38.15 14/2 317 
  

15. Málková Kristýna 2001 ChÚ 38.74 13/6 302 
  

16. Matějková Barbora 2000 POKr 39.03 14/6 296 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 19 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

17. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 39.24 13/3 291 
  

18. Mordová Anna 2001 KPSRa 40.52 12/6 264 
  

19. Petrásková Patricie 2001 PORum 42.68 9/3 226 
  

20. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 43.21 8/1 218 
  

21. Koldová Adriana 2001 SnVa 43.83 6/6 209 
  

22. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 44.69 8/6 197 
    

 Balvínová Martina 2001 LaMo diskval.   - Změna stylu po obrátce 
 

 

3. 50 M ženy - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Secká Adéla 2002 KLSTe 34.36 16/4 433 III. VT 
 

2. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 36.61 15/6 358 
  

3. Zikmundová Tereza 2002 PKLit 38.44 11/5 309 
  

4. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 39.57 12/2 284 
  

5. Vopatová Veronika 2002 PKMo 39.83 13/4 278 
  

6. Jančová Zdeňka 2003 PORum 39.92 12/3 276 
  

7. Kulíková Adéla 2002 ČACR 40.20 11/3 271 
  

8. Chytrová Stanislava 2002 SlCho 40.90 9/4 257 
  

9. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 41.01 10/5 255 
  

10. Hošková Tereza 2002 SlCho 41.18 12/4 252 
  

11. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 41.42 11/6 247 
  

12. Řípová Eva 2002 PKSČL 41.71 10/4 242 
  

13. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 41.75 11/1 242 
  

14. Pašková Tereza 2002 PKMo 41.89 8/2 239 
  

15. Březinová Adéla 2002 PKLtv 42.39 9/5 231 
  

16. Seilerová Jana 2002 PKLtv 42.48 10/1 229 
  

17. Paulová Kristýna 2002 PKLit 43.19 7/2 218 
  

18. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 43.72 12/5 210 
  

19. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 43.75 7/6 210 
  

20. Petrusová Anežka 2002 PKLit 44.09 8/5 205 
  

21. Kašková Alena 2003 MPKÚ 44.18 10/3 204 
  

22. Eisenmayerová Lucie 2003 PKMo 44.47 9/2 200 
  

23. Lysáková Viktorie 2003 SlPl 45.47 6/2 187 
  

24. Garlíková Eliška 2002 PKMo 46.16 5/4 179 
  

25. Křečková Veronika 2003 PKLit 46.37 6/4 176 
  

26. Pekárková Klára 2003 PKSČL 47.26 4/1 167 
  

27. Křížová Michaela 2003 PKČL 48.86 5/5 151 
  

28. Marková Vanesa 2003 PKSČL 49.29 5/1 147 
  

29. Modlíková Adéla 2003 PKMo 51.51 1/4 129 
  

30. Dušánková Adéla 2003 PKMo 54.28 2/4 110 
  

31. Seidlová Miriam 2003 KPSRa 54.74 1/2 107 
  

32. Švarcová Adéla 2003 PKMo 58.62 4/4 87 
  

 

3. 50 M ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Javorková Kamila 2004 PKLtv 37.78 16/5 326 
  

2. Barcalová Valerie 2004 PORum 39.20 13/1 292 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 20 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3. Bláhová Veronika 2004 PKČL 41.02 10/6 255 
  

4. Trejbalová Josefína 2004 ChÚ 45.01 8/3 193 
  

5. Neumanová Adéla 2004 MPKÚ 45.58 7/5 186 
  

6. Cibulková Petra 2004 MPKÚ 45.76 9/6 183 
  

7. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 46.62 8/4 173 
  

8. Hrdličková Adéla 2004 MPKÚ 47.08 7/3 168 
  

9. Helia Nathalie 2004 PKSČL 47.32 6/3 166 
  

10. Horvátová Anna 2004 SlPl 48.98 3/6 150 
  

11. Rytychová Anna 2004 KLSTe 50.08 7/4 140 
  

12. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 50.67 4/3 135 
  

13. Doležalová Karolína 2004 POKr 51.39 4/6 130 
  

14. Láníčková Barbora 2004 MPKÚ 52.43 5/2 122 
  

15. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 52.62 7/1 121 
  

16. Gažurová Ema 2004 PKLtv 56.62 3/3 97 
  

17. Vážanská Nela 2004 PKLtv 58.52 3/2 88 
  

18. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 01:00.12 1/3 81 
  

 

3. 50 M ženy - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kamila 2005 POKr 44.47 9/1 200 
  

2. Váňová Kateřina 2005 POKr 45.37 11/2 188 
  

3. Budínská Darina 2006 MPKÚ 46.78 6/1 172 
  

4. Galánová Petra 2005 SKPSo 48.85 2/3 151 
  

5. Kudrnová Anežka 2005 PKLtv 50.98 2/5 133 
  

6. Vojtová Veronika 2005 POKr 51.18 4/5 131 
  

7. Schejbalová Barbora 2005 PKLit 52.25 6/5 123 
  

8. Zikmundová Marie 2005 PKLit 53.72 3/4 113 
  

9. Šrailová Anna 2006 SlPl 56.84 2/2 96 
  

10. Hrbková Julie 2005 SlCho 56.98 5/6 95 
  

11. Seidel Emma 2005 STErz 01:00.93 3/1 78 
  

12. Grosche Nele 2005 STErz 01:04.43 3/5 66 
  

 

4. 50 M muži - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Franta Tomáš 1998 SlCho 26.57 17/3 644 II. VT 
 

2. Baumrt Ondřej 1995 SlCho 26.70 17/4 635 II. VT 
 

3. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 27.17 17/5 603 II. VT 
 

4. Bejček Martin 1998 Boh 27.46 17/1 584 II. VT 
 

5. Landsmann Jiří 1998 USK 27.75 15/4 566 II. VT 
 

6. Nehněvajsa Josef 1995 MPKÚ 28.09 16/3 545 II. VT 
 

7. Šetek Štěpán 1990 NepM 28.48 16/5 523 III. VT 
 

8. Šmejkal Dominik 1998 MPKÚ 28.60 16/4 517 III. VT 
 

9. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 28.66 17/6 513 III. VT 
 

10. Štemberk František 1999 SlCho 28.67 16/2 513 III. VT 
 

11. Janásek Daniel 1996 PKMo 28.76 15/5 508 III. VT 
 

12. Maněna Jan 1994 SlPl 29.07 15/3 492 III. VT 
 

13. Soukup Miroslav 1995 SlCho 29.49 16/1 471 III. VT 
 

14. Martinovský Ladislav 1997 KLSTe 29.99 16/6 448 III. VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 21 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

15. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 30.04 15/2 446 III. VT 
 

16. Preiss Přemysl 1998 PKLo 30.05 14/5 445 III. VT 
 

17. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 30.07 15/1 445 III. VT 
 

18. Volf Jakub 1999 SlCho 30.38 14/3 431 III. VT 
 

19. Češka Jakub 1998 PKČL 30.39 14/1 431 III. VT 
 

20. Šícha Ondřej 1998 SlCho 30.44 14/6 429 III. VT 
 

21. Kroufek Martin 1999 PKLit 30.55 13/3 424 III. VT 
 

22. Nesvadba Marek 1998 MPKÚ 30.66 14/2 419 
  

23. Kouba Alois 1999 NePK 30.94 13/6 408 
  

24. Šícha Martin 1998 SlCho 31.53 13/5 386 
  

25. Seiler Josef 1999 PKLtv 31.57 13/1 384 
  

26. Ulrich Miroslav 1998 MPKÚ 31.67 12/5 381 
  

27. Průdek Josef 1999 PKMo 31.94 1/6 371 
  

28. Šolta Jiří 1999 ČACR 32.18 12/2 363 
  

29. Tichý David 1998 MPKÚ 32.50 12/1 352 
  

30. Sodomka Lukáš 1997 USK 32.62 15/6 348 
  

31. Borovka Radek 1973 KSPKl 33.18 11/4 331 
  

32. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 38.25 8/4 216 
  

 

4. 50 M muži - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 26.97 17/2 616 II. VT 
 

2. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 31.10 11/2 402 
  

3. Faltys Petr 2000 ChÚ 31.77 12/4 377 
  

4. Valenta Josef 2000 SlCho 31.93 13/2 371 
  

5. Hájek Václav 2000 USK 32.01 13/4 369 
  

6. Míka Jakub 2000 PKMo 32.46 12/6 353 
  

7. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 32.70 11/5 346 
  

8. Grupáč Radek 2001 ChÚ 32.86 11/3 341 
  

9. Vach Daniel 2000 PKLit 33.21 10/6 330 
  

10. Štemberk Jakub 2001 SlCho 34.19 10/2 302 
  

11. Štemberk Josef 2001 SlCho 35.20 10/5 277 
  

12. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 35.61 9/2 268 
  

13. Holub Martin 2000 USK 35.69 9/5 266 
  

14. Kirschner Václav 2000 PKLit 35.93 9/4 261 
  

15. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 36.50 9/6 249 
  

16. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 37.56 8/3 228 
  

17. Kroufek Dominik 2001 PKLit 37.98 8/5 221 
  

18. Hasala Matěj 2001 KLSTe 38.38 9/1 214 
  

19. Blažek Tomáš 2001 SnVa 38.89 8/2 206 
  

20. Novák Marek 2001 PORum 40.74 3/3 179 
  

21. Houdek Jan 2001 ChÚ 42.25 6/3 160 
  

22. Pešek Filip 2001 PORum 43.94 5/1 142 
  

23. Hartman Samuel 2001 PKSČL 45.34 3/4 130 
  

24. Adámek Jan 2000 POKr 53.38 3/2 79 
  

 

4. 50 M muži - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 22 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 29.99 14/4 448 III. VT 
 

2. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 31.41 12/3 390 
  

3. Řezáč David 2003 MPKÚ 32.77 11/1 343 
  

4. Novák Adam 2002 PKLtv 34.14 10/4 304 
  

5. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 34.68 9/3 290 
  

6. Stríž Vojtěch 2002 PKMo 34.69 10/3 290 
  

7. Netrh Vojtěch 2002 PKLit 34.81 10/1 287 
  

8. Najnar Oliver 2003 ChÚ 38.18 8/1 217 
  

9. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 38.39 7/2 214 
  

10. Volek Michal 2002 MPKÚ 38.46 7/3 212 
  

11. Služevský Matěj 2002 SPKli 38.63 7/6 210 
  

12. Kůs Jan 2002 MPKÚ 40.45 8/6 183 
  

13. Růžička Jan 2002 MPKÚ 41.81 6/5 165 
  

14. Fiala Votěch 2003 MPKÚ 42.79 6/2 154 
  

15. Marášek Kryštof 2003 PKMo 44.77 3/1 135 
  

16. Krejčí Patrik 2003 PKMo 45.83 4/4 126 
  

17. Menšík Marek 2003 PKSČL 49.06 5/2 102 
  

18. Pázner Vít 2002 PKSČL 49.35 2/1 101 
  

19. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 49.93 4/3 97 
  

20. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 50.68 2/3 93 
  

21. Krecl Adam 2003 PKSČL 51.15 2/2 90 
  

22. Duda Daniel 2003 SlPl 52.33 4/1 84 
  

23. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 58.66 1/2 60 
    

 Kočí Kryštof 2003 SlCho diskval.   - Dohmat jednou rukou v cíli 
 

 

4. 50 M muži - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vaľko Marek 2004 NePK 40.86 6/4 177 
  

2. Fišer Václav 2004 MPKÚ 42.23 7/5 161 
  

3. Hrdlička Matěj 2004 SwpPr 42.63 6/6 156 
  

4. Lenc Petr 2004 SlPl 43.07 5/3 151 
  

5. Beca Jakub 2004 ChÚ 43.79 7/4 144 
  

6. Salvet Martin 2004 PKMo 44.75 5/6 135 
  

7. Řezáč Filip 2004 MPKÚ 47.93 5/5 110 
  

8. Kudláček Jonáš 2004 PORum 52.99 4/5 81 
  

9. Lála Josef 2004 PŠLou 56.13 2/4 68 
  

10. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 01:03.46 1/3 47 
  

11. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 01:04.94 1/1 44 
    

 Honomichl Tomáš 2004 SlPl diskval.   - Nesouměrný záběr paží 
 

 

4. 50 M muži - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:08 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novotný Lukáš 2005 PKMo 40.27 7/1 185 
  

2. Borovka Denis 2005 KSPKl 46.36 6/1 121 
  

3. Dvořák Maxim 2005 SlCho 48.47 5/4 106 
  

4. Hašek Daniel 2005 PKMo 50.16 3/5 96 
  

5. Reuter Erik 2005 STErz 51.23 3/6 90 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 23 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

6. Kroulík Jakub 2005 PŠLou 52.58 4/6 83 
  

7. Valenta Jan 2005 SlCho 56.43 2/5 67 
  

8. Moravec Tomáš 2005 SlCho 01:00.55 4/2 54 
  

9. Hora Tadeáš 2005 KSPKl 01:04.02 1/5 46 
  

 

5. 50 Z ženy - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilhanová Štěpánka 1998 SlCho 30.10 26/3 741 I. VT 
 

2. Kučerová Marie 1998 MPKÚ 32.46 26/2 591 II. VT 
 

3. Klímová Rebecca 1997 SlCho 33.40 26/5 542 II. VT 
 

4. Macková Adéla 1999 MPKÚ 33.83 25/5 522 III. VT 
 

5. Kořánová Tereza 1999 MPKÚ 33.89 26/1 519 III. VT 
 

6. Šmídová Karolína 1997 SlPl 34.48 25/4 493 III. VT 
 

7. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 34.81 26/6 479 III. VT 
 

8. Kastlová Sarah 1995 SKPSo 34.83 24/3 478 III. VT 
 

9. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 36.43 24/4 418 
  

10. Ostrowská Tereza 1998 ChÚ 38.39 22/4 357 
  

11. Binková Renata 1992 PKMo 40.48 23/5 305 
  

12. Smolková Petra 1997 SKPSo 40.56 20/2 303 
  

13. Svobodová Vendula 1996 PKSČL 40.68 20/1 300 
  

14. Märzová Adéla 1999 SKPSo 44.19 19/1 234 
  

15. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 47.36 9/3 190 
  

 

5. 50 Z ženy - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jenčková Markéta 2000 SlCho 34.66 25/3 485 III. VT 
 

2. Nová Jana 2000 KLSTe 35.31 25/2 459 III. VT 
 

3. Kurcová Adéla 2001 PKLit 36.13 25/1 429 III. VT 
 

4. Veselá Barbora 2000 SlCho 36.45 23/4 417 
  

5. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 36.99 21/3 399 
  

6. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 37.44 23/2 385 
  

7. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 37.89 22/5 372 
  

8. Bričová Alexandra 2001 SlCho 38.55 23/3 353 
  

9. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 38.60 24/2 351 
  

10. Horová Veronika 2000 PKMo 39.43 19/5 330 
  

11. Grussová Lucie 2001 SlCho 40.11 21/4 313 
  

12. Mordová Anna 2001 KPSRa 40.41 22/6 306 
  

13. Matějková Barbora 2000 POKr 40.45 23/1 305 
  

14. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 40.75 19/4 299 
  

15. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 40.84 21/5 297 
  

16. Koldová Adriana 2001 SnVa 40.94 18/1 295 
  

17. Březinová Anna 2000 PKLtv 41.37 18/2 285 
  

18. Petrásková Patricie 2001 PORum 41.68 20/6 279 
  

19. Novotná Monika 2001 PKMo 42.02 19/6 272 
  

20. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 42.52 18/5 263 
  

21. Krákorová Sabina 2001 PORum 43.01 18/3 254 
  

22. Petrusová Karolína 2000 PKLit 43.20 18/6 251 
  

23. Srbecká Gabriela 2000 PŠLou 48.62 14/6 176 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 24 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

24. Přibylová Kristýna 2001 PŠLou 57.06 6/6 109 
  

 

5. 50 Z ženy - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 33.02 26/4 561 II. VT 
 

2. Secká Adéla 2002 KLSTe 36.98 25/6 400 
  

3. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 37.01 24/1 399 
  

4. Vopatová Veronika 2002 PKMo 38.59 24/5 352 
  

5. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 39.64 22/3 325 
  

6. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 40.08 19/2 314 
  

7. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 40.65 21/6 301 
  

8. Seilerová Jana 2002 PKLtv 40.91 20/3 295 
  

9. Řípová Eva 2002 PKSČL 41.39 22/2 285 
  

10. Hošková Tereza 2002 SlCho 41.51 22/1 283 
  

11. Březinová Adéla 2002 PKLtv 41.52 19/3 282 
  

12. Pašková Tereza 2002 PKMo 41.71 20/5 279 
  

13. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 41.98 21/2 273 
  

14. Chytrová Stanislava 2002 SlCho 42.06 20/4 272 
  

15. Jančová Zdeňka 2003 PORum 43.01 17/5 254 
  

16. Eisenmayerová Lucie 2003 PKMo 43.08 17/1 253 
  

17. Křížová Michaela 2003 PKČL 43.77 18/4 241 
  

18. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 44.05 16/3 236 
  

19. Lysáková Viktorie 2003 SlPl 44.39 16/1 231 
  

20. Hosová Kateřina 2003 PKLit 44.53 16/5 229 
  

21. Pekárková Klára 2003 PKSČL 44.99 16/4 222 
  

22. Vojtová Dominika 2003 POKr 47.70 13/1 186 
  

23. Seidlová Miriam 2003 KPSRa 47.92 13/3 184 
  

24. Garlíková Eliška 2002 PKMo 49.17 13/4 170 
  

25. Marková Vanesa 2003 PKSČL 49.43 12/1 167 
  

26. Dušánková Adéla 2003 PKMo 49.47 10/2 167 
  

27. Špačková Michaela 2003 POKr 52.55 9/4 139 
  

28. Zdanovcová Šárka 2002 POKr 53.32 11/5 133 
  

29. Modlíková Adéla 2003 PKMo 53.64 6/4 131 
  

30. Švarcová Adéla 2003 PKMo 53.74 4/5 130 
  

31. Nováková Tereza 2003 MPKÚ 54.31 4/1 126 
  

32. Veselská Pavlína 2003 MPKÚ 55.78 5/4 116 
  

33. Albrechtová Simona 2003 MPKÚ 57.06 4/4 109 
  

 

5. 50 Z ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bláhová Veronika 2004 PKČL 37.74 24/6 376 
  

2. Javorková Kamila 2004 PKLtv 38.83 23/6 345 
  

3. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 40.47 21/1 305 
  

4. Šantinová Barbora 2004 PKLit 44.53 17/6 229 
  

5. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 44.66 15/6 227 
  

6. Petrovová Natálie 2004 KLSTe 44.83 17/2 224 
  

7. Hrdličková Adéla 2004 MPKÚ 45.13 17/4 220 
  

8. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 45.14 17/3 220 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 25 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

9. Rytychová Anna 2004 KLSTe 45.39 15/3 216 
  

10. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 46.05 14/5 207 
  

11. - 12. Láníčková Barbora 2004 MPKÚ 46.54 11/1 201 
  

11. - 12. Neumanová Adéla 2004 MPKÚ 46.54 15/4 201 
  

13. Opatřilová Anna 2004 MPKÚ 46.65 14/4 199 
  

14. Doubravská Simona 2004 PKLit 48.02 13/2 183 
  

15. Horvátová Anna 2004 SlPl 50.23 9/6 159 
  

16. Vojtová Šárka 2004 SnVa 50.54 10/3 157 
  

17. Vážanská Nela 2004 PKLtv 51.24 10/5 150 
  

18. Horálková Veronika 2004 MPKÚ 51.53 7/1 148 
  

19. Holadová Lenka 2004 POKr 51.74 11/2 146 
  

20. Helia Nathalie 2004 PKSČL 52.13 10/4 143 
  

21. Zikmundová Hana 2004 PKLit 53.47 8/2 132 
  

22. Hasalová Adéla 2004 KLSTe 53.79 12/6 130 
  

23. Gažurová Ema 2004 PKLtv 53.80 10/6 130 
  

24. Škrabalová Eliška 2004 POKr 57.62 5/5 106 
  

25. Skružná Valerie 2004 PKMo 58.48 5/3 101 
  

26. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 01:02.90 2/2 81 
  

27. Mandová Kamila 2004 PKSČL 01:03.11 1/3 80 
    

 Sršňová Kateřina 2004 KLSTe diskval.   - Přetočení na břicho po obrátce 
 

 

5. 50 Z ženy - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Galánová Petra 2005 SKPSo 44.10 13/5 236 
  

2. Chalupová Veronika 2006 SlCho 44.73 16/6 226 
  

3. Haaseová Markéta 2005 PORum 44.89 14/3 223 
  

4. Fišerová Markéta 2005 MPKÚ 47.32 15/5 191 
  

5. Schejbalová Barbora 2005 PKLit 47.56 14/2 188 
  

6. Amazouzová Ema 2005 POKr 47.77 11/3 185 
  

7. Seidlová Veronika 2005 KSPKl 48.45 12/5 178 
  

8. Kořánová Štěpánka 2006 MPKÚ 48.51 15/2 177 
  

9. Hájková Marie 2005 USK 48.73 13/6 175 
  

10. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 49.25 15/1 169 
  

11. Pohanková Lucie 2005 SlCho 49.48 11/4 167 
  

12. Vojtová Veronika 2005 POKr 49.98 14/1 162 
  

13. Procházková Veronika 2005 KSPKl 50.04 12/2 161 
  

14. Jílková Pavla 2005 KSPKl 50.31 12/3 159 
  

15. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 50.60 10/1 156 
  

16. Kotálová Justýna 2005 POKr 50.78 11/6 154 
  

17. Šrailová Anna 2006 SlPl 51.05 12/4 152 
  

18. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 52.15 8/5 143 
  

19. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 52.33 7/6 141 
  

20. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 52.97 7/4 136 
  

21. Sajlerová Klára 2005 SlCho 53.19 9/2 134 
  

22. Smrčková Pavla 2006 PKMo 53.31 3/6 133 
  

23. Jaklová Tereza 2006 SlCho 53.71 9/5 130 
  

24. Křížová Kristýna 2005 SnVa 53.72 7/3 130 
  

25. Jančová Lucie 2005 PORum 53.82 8/1 130 
  

26. Studentová Valentýna 2006 PKMo 54.64 6/5 124 
  

27. Doksanská Anežka 2007 SlCho 55.18 4/6 120 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 26 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

28. Nováková Eliška 2005 KSPKl 55.21 7/2 120 
  

29. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 56.82 3/3 110 
  

30. Doubková Jana 2005 PKLtv 57.11 4/3 109 
  

31. Hornychová Michaela 2005 PKMo 57.35 6/2 107 
  

32. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 57.66 3/4 105 
  

33. Šlehoverová Vanda 2005 SlPl 58.12 6/3 103 
  

34. Němcová Eliška 2005 PKLtv 58.20 1/4 103 
  

35. Kašková Kamila 2007 SlCho 58.70 3/1 100 
  

36. Veselá Eliška 2005 SlCho 59.50 3/5 96 
  

37. Nosková Lenka 2005 SlPl 01:00.14 7/5 93 
  

38. Seidel Emma 2005 STErz 01:01.73 5/1 86 
  

39. Trojánková Nicol 2005 SlPl 01:01.79 5/2 86 
  

40. Grosche Nele 2005 STErz 01:02.63 5/6 82 
  

41. Keslová Adéla 2005 PŠLou 01:02.70 2/1 82 
  

42. Hanauerová Stela 2005 ČACR 01:05.85 2/5 71 
  

43. Eberlová Adéla 2005 MPKÚ 01:06.11 2/3 70 
  

44. Kučabová Nathalie 2006 LaMo 01:11.56 4/2 55 
  

45. Fikarová Sophie 2007 LaMo 01:20.02 2/4 39 
    

 Černá Sára 2006 PKMo diskval.   - Předčasný start 
 

Běželová Klára 2005 SlPl diskval.   - dva kraulové záběry před obrátkou 
 

 

6. 50 Z muži - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Franta Tomáš 1998 SlCho 28.16 23/3 598 II. VT 
 

2. Baumrt Ondřej 1995 SlCho 28.80 23/4 559 II. VT 
 

3. Velek Ladislav 1989 SlPl 28.86 23/5 556 II. VT 
 

4. Voráč Stanislav 1998 SKŽat 28.95 23/2 551 II. VT 
 

5. Bejček Martin 1998 Boh 29.19 20/3 537 III. VT 
 

6. Volf Jakub 1999 SlCho 29.74 22/3 508 III. VT 
 

7. Landsmann Jiří 1998 USK 30.28 21/6 481 III. VT 
 

8. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 30.40 23/6 476 III. VT 
 

9. Soukup Miroslav 1995 SlCho 30.63 23/1 465 III. VT 
 

10. Štemberk František 1999 SlCho 30.95 19/6 451 III. VT 
 

11. Slaboch Vojtěch 1997 USK 31.10 22/5 444 III. VT 
 

12. Češka Jakub 1998 PKČL 31.14 21/3 443 III. VT 
 

13. Balák Lukáš 1994 PKLo 31.15 21/2 442 III. VT 
 

14. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 31.84 21/4 414 
  

15. Kroufek Martin 1999 PKLit 32.01 22/1 407 
  

16. Šolta Jiří 1999 ČACR 32.18 21/1 401 
  

17. Šícha Ondřej 1998 SlCho 32.21 20/4 400 
  

18. Kořínek Martin 1976 POKr 32.48 22/6 390 
  

19. Nehněvajsa Josef 1995 MPKÚ 32.63 22/2 385 
  

20. Kouba Alois 1999 NePK 32.67 20/5 383 
  

21. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 33.06 20/1 370 
  

22. Šícha Martin 1998 SlCho 35.32 16/4 303 
  

23. Špelina Vítek 1999 SlCho 36.41 15/6 277 
  

24. Průdek Josef 1999 PKMo 36.92 1/6 266 
  

 

6. 50 Z muži - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:32 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 27 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 30.57 22/4 468 III. VT 
 

2. Míka Jakub 2000 PKMo 31.49 21/5 428 III. VT 
 

3. Hájek Václav 2000 USK 32.47 19/2 390 
  

4. Valenta Josef 2000 SlCho 33.83 18/4 345 
  

5. Kudláček Filip 2001 SlCho 34.10 20/6 337 
  

6. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 35.32 18/3 303 
  

7. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 35.36 20/2 302 
  

8. Grupáč Radek 2001 ChÚ 35.83 18/1 291 
  

9. Faltys Petr 2000 ChÚ 36.30 18/6 279 
  

10. Štemberk Jakub 2001 SlCho 36.52 15/4 274 
  

11. Kirschner Václav 2000 PKLit 37.24 17/4 259 
  

12. Vach Daniel 2000 PKLit 38.10 16/3 242 
  

13. Lisý Jiří 2001 SlCho 38.58 17/1 233 
  

14. Kroufek Dominik 2001 PKLit 38.69 16/2 231 
  

15. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 38.80 16/5 229 
  

16. Štemberk Josef 2001 SlCho 38.92 17/5 227 
  

17. Blažek Tomáš 2001 SnVa 39.27 15/5 221 
  

18. Bačák Jakub 2001 PKLit 40.32 14/5 204 
  

19. Houdek Jan 2001 ChÚ 41.50 16/6 187 
  

20. Hartman Samuel 2001 PKSČL 42.58 14/4 173 
  

21. Adámek Jan 2000 POKr 43.54 13/3 162 
  

22. Solomon Filip 2001 SnVa 44.96 7/5 147 
  

23. Pešek Filip 2001 PORum 45.25 13/1 144 
  

24. Najman Tomáš 2001 MPKÚ 45.60 12/1 141 
  

25. Fišer Kryštof 2001 MPKÚ 48.27 10/6 119 
    

 Krupička Vojtěch 2001 ChÚ diskval.   - Přetočení na prsa po obrátce 
 

 

6. 50 Z muži - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 32.33 19/3 395 
  

2. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 33.54 19/4 354 
  

3. Řezáč David 2003 MPKÚ 35.85 18/2 290 
  

4. Stríž Vojtěch 2002 PKMo 35.87 19/1 290 
  

5. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 37.05 17/3 263 
  

6. Budínský Dominik 2002 MPKÚ 37.38 17/2 256 
  

7. Netrh Vojtěch 2002 PKLit 37.48 18/5 254 
  

8. Novák Adam 2002 PKLtv 38.72 17/6 230 
  

9. Najnar Oliver 2003 ChÚ 39.55 15/2 216 
  

10. Kůs Jan 2002 MPKÚ 40.56 14/2 200 
  

11. Služevský Matěj 2002 SPKli 41.17 15/1 191 
  

12. Růžek Martin 2002 KLSTe 42.71 15/3 172 
  

13. Petrovič Šimon 2003 PKLit 42.90 14/1 169 
  

14. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 43.46 12/4 163 
  

15. Kotmel Jan 2002 PORum 44.10 6/3 156 
  

16. Pázner Vít 2002 PKSČL 44.85 11/2 148 
  

17. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 45.07 11/4 146 
  

18. Průdek Jan 2003 PKMo 46.00 1/1 137 
  

19. Menšík Marek 2003 PKSČL 47.04 12/5 128 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 28 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

20. Kočí Kryštof 2003 SlCho 47.08 10/5 128 
  

21. Krejčí Patrik 2003 PKMo 47.40 8/3 125 
  

22. Marášek Kryštof 2003 PKMo 47.52 9/5 125 
  

23. Krecl Adam 2003 PKSČL 48.75 5/4 115 
  

24. Duda Daniel 2003 SlPl 48.76 11/6 115 
  

25. Hujka Tomáš 2002 MPKÚ 50.29 9/2 105 
  

26. Kýnl Radek 2002 PORum 52.13 4/4 94 
  

27. Möller Lukas 2002 STErz 52.45 5/2 93 
  

28. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 53.97 8/4 85 
  

29. Gabriel Matyáš 2003 ChÚ 01:08.06 3/6 42 
  

 

6. 50 Z muži - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Helcl Tomáš 2004 PKLit 39.48 14/3 217 
  

2. Beca Jakub 2004 ChÚ 39.85 16/1 211 
  

3. Vaľko Marek 2004 NePK 41.32 12/3 189 
  

4. Hrdlička Matěj 2004 SwpPr 43.06 11/3 167 
  

5. Kudláček Jonáš 2004 PORum 43.47 13/5 163 
  

6. Pihrt Petr 2004 MPKÚ 46.40 11/1 134 
  

7. Lenc Petr 2004 SlPl 46.80 10/4 130 
  

8. Řezáč Filip 2004 MPKÚ 47.75 14/6 123 
  

9. Vaculík Jan 2004 PKLit 49.60 6/1 110 
  

10. Salvet Martin 2004 PKMo 50.35 13/4 105 
  

11. Ouzký Vítek 2004 SlCho 52.93 8/5 90 
  

12. Lála Josef 2004 PŠLou 53.90 4/3 85 
  

13. Beyvl Marek 2004 ČACR 54.24 6/6 84 
  

14. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 56.42 4/6 74 
  

15. Honomichl Tomáš 2004 SlPl 57.56 9/6 70 
  

16. Vránek Jan 2004 PŠLou 01:01.42 2/1 58 
    

 Brettschneider Adam 2004 PKLtv diskval.   - Přetočení na psa po obrátce 
 

 

6. 50 Z muži - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rabas Josef 2005 SlCho 46.59 10/1 132 
  

2. Valenta Jan 2005 SlCho 46.72 13/2 131 
  

3. Kroulík Jakub 2005 PŠLou 46.75 12/6 131 
  

4. Hašek Daniel 2005 PKMo 47.64 13/6 124 
  

5. Vaněk Adam 2005 SlCho 48.35 10/2 118 
  

6. Fencl Adam 2005 SlCho 48.48 11/5 117 
  

7. Čepek Martin 2005 SlCho 49.98 8/2 107 
  

8. Reuter Erik 2005 STErz 50.03 7/3 107 
  

9. Straška Vít 2005 SlCho 50.64 8/6 103 
  

10. Holka Matěj 2006 KLSTe 51.36 8/1 99 
  

11. Matuščín Jan 2005 SlCho 51.45 9/1 98 
  

12. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 52.43 9/4 93 
  

13. Novotný Tomáš 2005 PKMo 52.91 5/1 90 
  

14. Zloský Adam 2006 ČACR 53.76 7/1 86 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 29 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

15. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 54.51 3/4 83 
  

16. Jupa Jan 2005 PKLtv 54.98 5/5 80 
  

17. Hromas Václav 2006 MPKÚ 55.73 4/2 77 
  

18. Roháč Jan 2006 PKMo 55.96 2/2 76 
  

19. Loos David 2006 PKLtv 56.23 6/5 75 
  

20. Vlk Šimon 2005 PKSČL 56.26 5/3 75 
  

21. Rut Vojtěch 2007 SlCho 56.42 3/1 74 
  

22. Gergel Jan 2005 PKLtv 56.46 3/2 74 
  

23. Růžička Jakub 2006 SlPl 56.57 4/1 74 
  

24. Hora Tadeáš 2005 KSPKl 57.56 12/2 70 
  

25. Patroch Adam 2005 SlCho 58.31 7/2 67 
  

26. Kříž Robert 2005 PKLtv 58.82 5/6 66 
  

27. Pavuk Jiří 2006 SlCho 59.22 2/3 64 
  

28. Herink Petr 2007 MPKÚ 59.34 3/3 64 
  

29. Möller Fabian 2005 STErz 01:01.41 7/4 58 
  

30. Kubát David 2005 MPKÚ 01:02.39 1/2 55 
  

31. Hrdlička Štěpán 2008 SwpPr 01:06.60 1/4 45 
  

32. Schlesinger Robert 2007 PKSČL 01:07.44 2/5 44 
  

33. Soukup Josef 2006 PKSČL 01:24.51 1/3 22 
    

 Ludín Adam 2005 PKMo diskval.   - Dohmat v poloze na břicho 
 

 

7. 4x 50 PZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 18:00 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SlCho Šilhanová Štěpánka 32.34       

  Veselá Barbora 01:09.07  (36.73)     

  Matuščínová Barbora 01:42.55  (33.48)     

  Klímová Rebecca 02:12.15   568 ruč. měř.   

2. 

OLYMP 

(USK) 

Knapová Amálie 38.40       

  Dvořáková Lucie 01:20.57  (42.17)     

  Dvořáková Kateřina 01:54.53  (33.96)     

  Plíhalová Anna 02:23.33   445 ruč. měř.   

3. PKLtv Javorková Kamila 39.24       

  Březinová Anna 01:21.35  (42.11)     

  Dvořáková Adéla 01:56.65  (35.30)     

  Danihelková Lenka 02:28.45   400 ruč. měř.   

4. PKMo Vopatová Veronika 38.73       

  Novotná Monika 01:20.51  (41.78)     

  Horová Veronika 01:57.25  (36.74)     

  Binková Renata 02:28.71   398 ruč. měř.   

5. KPSRa Gregorová Eliška 39.98       

  Egermajerová Aneta 01:21.58  (41.60)     

  Železná Michaela 01:57.22  (35.64)     

  Mordová Anna 02:28.79   398 ruč. měř.   

6. SnVa Neubauerová Nikol 38.77       

  Švamberková Anna 01:24.41  (45.64)     

  Tvrdá Dominika 02:04.88  (40.47)     

  Koldová Adriana 02:37.45   336 ruč. měř.   

7. Řípová Eva 43.01       



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 30 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

PKSČL 

  Slavíčková Bára 01:30.89  (47.88)     

  Sykáčková Andrea 02:13.10  (42.21)     

  Svobodová Vendula 02:47.67   278 ruč. měř.   

8. ČACR Bejvlová Karolína 47.09       

  Peychlová Anna 03:00.03  (02:12.94)     

  Kulíková Adéla 02:12.95  (154:27:05.88)     

  Zlesáková Anna 03:00.03   225 ruč. měř.   

9. KSPKl Procházková Veronika 50.23       

  Nováková Eliška 01:47.27  (57.04)     

  Jílková Pavla 02:37.75  (50.48)     

  Seidlová Veronika 03:26.13   150 ruč. měř.   
  

PORum Jančová Zdeňka 
 

diskval.   - Předčasný start Z-P 

 Mänzelová Magdaléna   

 Barcalová Valérie   

 Petrásková Patricie   

 

8. 4x 50 PZ muži -  
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 18:00 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SlCho Franta Tomáš 28.39       

  Slabihoud Ondřej 01:01.21  (32.82)     

  Baumrt Ondřej 01:28.63  (27.42)     

  Štemberk František 01:55.71   557 ruč. měř.   

2. PKMo Míka Jakub 31.74       

  Janásek Daniel 01:03.95  (32.21)     

  Průdek Josef 01:35.76  (31.81)     

  Stríž Vojtěch 02:04.21   450 ruč. měř.   

3. PKLtv Jupa Jan 52.96       

  Wohl Ondřej 01:31.08  (38.12)     

  Novák Adam 02:05.96  (34.88)     

  Seiler Josef 02:33.31   240 ruč. měř.   

4. PKSČL Hladík Oldřich 38.06       

  Krecl Adam 01:21.57  (43.51)     

  Hartman Samuel 02:05.82  (44.25)     

  Jaroš Jakub 02:41.68   204 ruč. měř.   

5. PORum Kotmel Jan 44.05       

  Kudláček Jonáš 01:30.58  (46.53)     

  Pešek Filip 02:12.98  (42.40)     

  Novák Marek 02:45.11   192 ruč. měř.   

6. ČACR Zloský Adam 52.02       

  Hezina Jiří 01:48.07  (56.05)     

  Šolta Jiří 02:21.37  (33.30)     

  Beyvl Marek 03:07.16   132 ruč. měř.   

 

9. 100 OPZ ženy - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilhanová Štěpánka 1998 SlCho 01:07.21 23/3 719 I. VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 31 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

2. Klímová Rebecca 1997 SlCho 01:09.68 23/4 645 II. VT 
 

3. Kučerová Marie 1998 MPKÚ 01:11.04 23/2 609 II. VT 
 

4. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 01:11.31 23/5 602 II. VT 
 

5. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 01:13.11 23/1 558 II. VT 
 

6. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:14.90 18/2 519 III. VT 
 

7. Herrmannová Sylvie 1998 ChÚ 01:14.95 22/5 518 III. VT 
 

8. Kastlová Sarah 1995 SKPSo 01:14.98 21/3 518 III. VT 
 

9. Šmídová Karolína 1997 SlPl 01:15.65 21/5 504 III. VT 
 

10. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 01:16.60 22/1 485 III. VT 
 

11. Kořánová Tereza 1999 MPKÚ 01:17.37 22/6 471 III. VT 
 

12. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 01:17.43 20/1 470 III. VT 
 

13. Ostrowská Tereza 1998 ChÚ 01:17.84 19/5 463 III. VT 
 

14. Macková Adéla 1999 MPKÚ 01:18.55 20/3 450 III. VT 
 

15. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 01:19.12 17/1 440 III. VT 
 

16. Železná Michaela 1999 KPSRa 01:22.80 19/2 384 
  

17. Binková Renata 1992 PKMo 01:24.47 16/3 362 
  

18. Svobodová Vendula 1996 PKSČL 01:27.02 13/4 331 
  

19. Švamberková Anna 1999 SnVa 01:33.68 10/1 265 
  

20. Märzová Adéla 1999 SKPSo 01:34.80 13/5 256 
  

21. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 01:36.58 7/4 242 
  

22. Peychlová Anna 1996 ČACR 01:37.51 12/3 235 
  

 

9. 100 OPZ ženy - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nová Jana 2000 KLSTe 01:13.43 23/6 551 II. VT 
 

2. Veselá Barbora 2000 SlCho 01:13.68 22/4 545 II. VT 
 

3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:14.51 22/3 527 III. VT 
 

4. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:16.28 21/2 492 III. VT 
 

5. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:16.35 20/6 490 III. VT 
 

6. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:17.09 21/1 476 III. VT 
 

7. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:18.40 19/6 453 III. VT 
 

8. Holá Johana 2001 SlCho 01:19.18 21/4 439 III. VT 
 

9. Košáková Dominika 2000 USK 01:19.83 21/6 429 III. VT 
 

10. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:20.39 20/4 420 III. VT 
 

11. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 01:20.94 19/4 411 
  

12. Grussová Lucie 2001 SlCho 01:21.25 18/6 407 
  

13. Horová Veronika 2000 PKMo 01:21.26 19/1 407 
  

14. Knapová Amálie 2001 USK 01:21.32 20/2 406 
  

15. Brejšková Eliška 2000 MPKÚ 01:23.26 18/5 378 
  

16. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:23.29 17/2 378 
  

17. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 01:23.47 18/3 375 
  

18. Koldová Adriana 2001 SnVa 01:23.87 14/2 370 
  

19. Bričová Alexandra 2001 SlCho 01:24.22 17/4 365 
  

20. Novotná Monika 2001 PKMo 01:24.29 18/1 364 
  

21. Matějková Barbora 2000 POKr 01:27.79 13/2 322 
  

22. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:28.09 14/4 319 
  

23. Petrásková Patricie 2001 PORum 01:28.36 15/3 316 
  

24. Mordová Anna 2001 KPSRa 01:28.72 15/4 312 
  

25. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 01:31.25 12/6 287 
  

26. Petrusová Karolína 2000 PKLit 01:32.21 9/1 278 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 32 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

27. Krákorová Sabina 2001 PORum 01:37.53 8/3 235 
  

28. Balvínová Martina 2001 LaMo 01:43.28 7/6 198 
  

29. Srbecká Gabriela 2000 PŠLou 01:43.49 13/3 197 
  

 

9. 100 OPZ ženy - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 01:14.55 19/3 527 III. VT 
 

2. Secká Adéla 2002 KLSTe 01:15.71 22/2 503 III. VT 
 

3. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 01:20.43 20/5 419 
  

4. Průchová Kateřina 2002 USK 01:22.22 16/1 393 
  

5. Vopatová Veronika 2002 PKMo 01:25.28 17/3 352 
  

6. Zikmundová Tereza 2002 PKLit 01:26.83 14/5 333 
  

7. Seilerová Jana 2002 PKLtv 01:27.03 15/5 331 
  

8. Kulíková Adéla 2002 ČACR 01:27.19 15/2 329 
  

9. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 01:27.21 17/5 329 
  

10. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:27.23 10/3 329 
  

11. Chytrová Stanislava 2002 SlCho 01:27.47 14/3 326 
  

12. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 01:28.01 16/6 320 
  

13. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 01:28.16 16/4 318 
  

14. Pašková Tereza 2002 PKMo 01:28.53 12/5 314 
  

15. Hošková Tereza 2002 SlCho 01:28.59 17/6 314 
  

16. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 01:28.66 15/1 313 
  

17. Paulová Kristýna 2002 PKLit 01:29.40 11/2 305 
  

18. Němcová Ellen 2003 USK 01:29.51 12/4 304 
  

19. Březinová Adéla 2002 PKLtv 01:30.54 13/1 294 
  

20. Petrusová Anežka 2002 PKLit 01:30.62 7/1 293 
  

21. Kašková Alena 2003 MPKÚ 01:31.30 13/6 287 
  

22. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 01:31.46 14/6 285 
  

23. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:31.70 9/4 283 
  

24. Eisenmayerová Lucie 2003 PKMo 01:32.83 9/3 273 
  

25. Křečková Veronika 2003 PKLit 01:33.83 8/5 264 
  

26. Lysáková Viktorie 2003 SlPl 01:34.79 11/4 256 
  

27. Hosová Kateřina 2003 PKLit 01:34.95 9/5 255 
  

28. Křížová Michaela 2003 PKČL 01:35.12 8/4 253 
  

29. Sejvalová Lucie 2002 LaMo 01:35.16 4/2 253 
  

30. Řípová Eva 2002 PKSČL 01:36.14 11/3 246 
  

31. Bejvlová Karolína 2002 ČACR 01:36.42 8/1 243 
  

32. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 01:37.68 10/6 234 
  

33. Garlíková Eliška 2002 PKMo 01:40.48 7/5 215 
  

34. Vojtová Dominika 2003 POKr 01:43.16 5/5 199 
  

35. Marková Vanesa 2003 PKSČL 01:44.16 6/3 193 
  

36. Seidlová Miriam 2003 KPSRa 01:44.40 4/3 192 
  

37. Modlíková Adéla 2003 PKMo 01:46.41 2/3 181 
  

38. Švarcová Adéla 2003 PKMo 01:47.45 5/3 176 
  

39. Pekárková Klára 2003 PKSČL 01:47.75 7/3 174 
  

40. Špačková Michaela 2003 POKr 01:49.65 2/6 165 
  

41. Dušánková Adéla 2003 PKMo 01:51.36 4/5 158 
  

42. Zdanovcová Šárka 2002 POKr 01:54.15 1/4 147 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 33 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

9. 100 OPZ ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:24.17 14/1 366 
  

2. Javorková Kamila 2004 PKLtv 01:24.18 18/4 366 
  

3. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 01:33.09 10/5 270 
  

4. Neumanová Adéla 2004 MPKÚ 01:33.84 10/2 264 
  

5. Trejbalová Josefína 2004 ChÚ 01:35.17 12/2 253 
  

6. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 01:35.77 11/5 248 
  

7. Rytychová Anna 2004 KLSTe 01:36.90 11/1 240 
  

8. Hrdličková Adéla 2004 MPKÚ 01:38.10 10/4 231 
  

9. Láníčková Barbora 2004 MPKÚ 01:38.14 9/2 231 
  

10. Cibulková Petra 2004 MPKÚ 01:39.05 9/6 225 
  

11. Petrovová Natálie 2004 KLSTe 01:39.45 15/6 222 
  

12. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 01:40.12 8/2 217 
  

13. Šantinová Barbora 2004 PKLit 01:41.32 6/1 210 
  

14. Opatřilová Anna 2004 MPKÚ 01:43.77 8/6 195 
  

15. Horvátová Anna 2004 SlPl 01:43.78 2/1 195 
  

16. Vojtová Šárka 2004 SnVa 01:45.02 2/2 188 
  

17. Helia Nathalie 2004 PKSČL 01:45.24 6/4 187 
  

18. Doubravská Simona 2004 PKLit 01:45.86 5/1 184 
  

19. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 01:46.91 3/4 179 
  

20. Horálková Veronika 2004 MPKÚ 01:51.74 6/6 156 
  

21. Holadová Lenka 2004 POKr 01:51.77 4/4 156 
  

22. Zikmundová Hana 2004 PKLit 01:53.17 4/1 151 
  

23. Gažurová Ema 2004 PKLtv 01:53.69 1/3 148 
  

24. Vážanská Nela 2004 PKLtv 01:56.33 2/4 139 
  

25. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 02:07.96 1/5 104 
  

26. Mandová Kamila 2004 PKSČL 02:17.18 1/6 85 
    

 Barcalová Valerie 2004 PORum diskval.   - Aktivní delfínový kop při prsou 
 

 

9. 100 OPZ ženy - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Váňová Kateřina 2005 POKr 01:36.76 12/1 241 
  

2. Nováková Kamila 2005 POKr 01:36.90 11/6 240 
  

3. Fišerová Markéta 2005 MPKÚ 01:39.47 5/2 222 
  

4. Budínská Darina 2006 MPKÚ 01:39.55 6/2 221 
  

5. Chalupová Veronika 2006 SlCho 01:42.85 6/5 201 
  

6. Vojtová Veronika 2005 POKr 01:43.25 3/1 198 
  

7. Hrbková Julie 2005 SlCho 01:44.65 7/2 190 
  

8. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 01:49.08 5/6 168 
  

9. Seidlová Veronika 2005 KSPKl 01:50.79 3/5 160 
  

10. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 01:52.11 4/6 155 
  

11. Šrailová Anna 2006 SlPl 01:52.66 3/3 153 
  

12. Procházková Veronika 2005 KSPKl 01:52.72 3/2 152 
  

13. Kudrnová Anežka 2005 PKLtv 01:54.65 1/2 145 
  

14. Grosche Nele 2005 STErz 02:06.47 3/6 108 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 34 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

15. Kučabová Nathalie 2006 LaMo 02:43.50 1/1 50 
    

 Nováková Eliška 2005 KSPKl diskval.   - Chybná obrátka Z/P 
 

Jílková Pavla 2005 KSPKl diskval.   - Chybná obrátka Z/P 
 

 

10. 100 OPZ muži - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Baumrt Ondřej 1995 SlCho 01:01.14 20/4 663 I. VT 
 

2. Franta Tomáš 1998 SlCho 01:02.26 20/3 628 II. VT 
 

3. Bejček Martin 1998 Boh 01:02.37 20/2 624 II. VT 
 

4. Soukup Miroslav 1995 SlCho 01:02.87 19/4 610 II. VT 
 

5. - 6. Landsmann Jiří 1998 USK 01:03.31 18/5 597 II. VT 
 

5. - 6. Nehněvajsa Josef 1995 MPKÚ 01:03.31 20/5 597 II. VT 
 

7. Maněna Jan 1994 SlPl 01:04.27 20/6 571 II. VT 
 

8. Volf Jakub 1999 SlCho 01:04.40 20/1 567 II. VT 
 

9. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 01:05.28 17/2 545 II. VT 
 

10. Štemberk František 1999 SlCho 01:05.32 19/5 544 II. VT 
 

11. Šetek Štěpán 1990 NepM 01:05.61 18/1 536 III. VT 
 

12. Češka Jakub 1998 PKČL 01:05.75 19/1 533 III. VT 
 

13. Balák Lukáš 1994 PKLo 01:05.81 17/4 532 III. VT 
 

14. Šmejkal Dominik 1998 MPKÚ 01:06.70 19/3 511 III. VT 
 

15. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 01:07.01 17/3 504 III. VT 
 

16. Martinovský Ladislav 1997 KLSTe 01:07.06 18/3 502 III. VT 
 

17. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 01:07.12 19/2 501 III. VT 
 

18. Kouba Alois 1999 NePK 01:08.06 17/5 481 III. VT 
 

19. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 01:08.34 18/6 475 III. VT 
 

20. Lampl Jakub 1998 KLSTe 01:08.71 18/4 467 III. VT 
 

21. Kroufek Martin 1999 PKLit 01:09.04 15/5 460 III. VT 
 

22. Špelina Vítek 1999 SlCho 01:09.91 14/4 443 III. VT 
 

23. Seiler Josef 1999 PKLtv 01:10.25 16/3 437 III. VT 
 

24. Šícha Ondřej 1998 SlCho 01:10.44 16/4 433 III. VT 
 

25. Sodomka Lukáš 1997 USK 01:11.46 9/2 415 
  

26. Šolta Jiří 1999 ČACR 01:11.59 15/1 413 
  

27. Slaboch Vojtěch 1997 USK 01:13.55 10/1 381 
  

28. Průdek Josef 1999 PKMo 01:14.53 11/2 366 
  

29. Šícha Martin 1998 SlCho 01:14.87 16/6 361 
  

30. Borovka Radek 1973 KSPKl 01:16.32 14/3 341 
  

 

10. 100 OPZ muži - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:03.56 19/6 590 II. VT 
 

2. Hájek Václav 2000 USK 01:05.10 18/2 549 II. VT 
 

3. Míka Jakub 2000 PKMo 01:08.65 17/6 468 III. VT 
 

4. Valenta Josef 2000 SlCho 01:09.82 17/1 445 III. VT 
 

5. Grupáč Radek 2001 ChÚ 01:12.10 15/4 404 
  

6. Vach Daniel 2000 PKLit 01:12.70 15/3 394 
  

7. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 01:13.09 16/5 388 
  

8. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 01:13.77 16/2 377 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 35 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

9. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:15.79 14/2 348 
  

10. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:15.98 14/5 345 
  

11. Kudláček Filip 2001 SlCho 01:16.01 13/3 345 
  

12. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:16.27 11/4 341 
  

13. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:16.80 12/2 334 
  

14. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:17.94 15/6 320 
  

15. Kirschner Václav 2000 PKLit 01:18.55 13/1 313 
  

16. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 01:21.29 12/3 282 
  

17. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:21.70 10/6 278 
  

18. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:21.87 12/1 276 
  

19. Bačák Jakub 2001 PKLit 01:27.83 8/5 224 
  

20. Novák Marek 2001 PORum 01:27.91 7/2 223 
  

21. Solomon Filip 2001 SnVa 01:28.55 9/4 218 
  

22. Pešek Filip 2001 PORum 01:31.76 9/5 196 
  

23. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:33.04 8/2 188 
  

24. Houdek Jan 2001 ChÚ 01:33.51 4/3 185 
  

25. Adámek Jan 2000 POKr 01:35.94 7/5 172 
  

26. Najman Tomáš 2001 MPKÚ 01:36.27 9/3 170 
  

27. Fišer Kryštof 2001 MPKÚ 01:36.52 3/1 168 
  

28. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 01:36.87 4/1 167 
    

 Blažek Tomáš 2001 SnVa diskval.   - Křivý strřih u prsou 
 

 

10. 100 OPZ muži - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 01:11.19 16/1 420 III. VT 
 

2. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 01:12.17 15/2 403 
  

3. Stríž Vojtěch 2002 PKMo 01:15.32 13/2 355 
  

4. Netrh Vojtěch 2002 PKLit 01:15.67 13/4 350 
  

5. Řezáč David 2003 MPKÚ 01:15.85 14/1 347 
  

6. Novák Adam 2002 PKLtv 01:17.58 14/6 324 
  

7. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 01:21.05 12/4 285 
  

8. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 01:21.92 12/5 276 
  

9. Budínský Dominik 2002 MPKÚ 01:25.21 12/6 245 
  

10. Kůs Jan 2002 MPKÚ 01:26.01 10/5 238 
  

11. Volek Michal 2002 MPKÚ 01:26.71 10/2 232 
  

12. Služevský Matěj 2002 SPKli 01:27.11 11/3 229 
  

13. Najnar Oliver 2003 ChÚ 01:27.39 11/5 227 
  

14. Průdek Jan 2003 PKMo 01:29.43 7/3 212 
  

15. Kotmel Jan 2002 PORum 01:33.05 6/2 188 
  

16. Fiala Votěch 2003 MPKÚ 01:33.92 8/4 183 
  

17. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 01:35.81 6/6 172 
  

18. Pázner Vít 2002 PKSČL 01:36.11 5/5 171 
  

19. Marášek Kryštof 2003 PKMo 01:38.93 1/3 156 
  

20. Menšík Marek 2003 PKSČL 01:39.23 8/3 155 
  

21. Krecl Adam 2003 PKSČL 01:39.37 6/3 154 
  

22. Krejčí Patrik 2003 PKMo 01:40.93 5/6 147 
  

23. Duda Daniel 2003 SlPl 01:43.25 3/4 138 
  

24. Kočí Kryštof 2003 SlCho 01:43.95 3/3 135 
  

25. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 01:44.53 6/4 133 
  

26. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 01:44.69 3/2 132 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 36 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

27. Kýnl Radek 2002 PORum 01:54.60 3/6 101 
  

28. Möller Lukas 2002 STErz 01:54.67 2/1 100 
    

 Petrovič Šimon 2003 PKLit diskval.   - Křivý strřih u prsou 
 

 

10. 100 OPZ muži - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hrdlička Matěj 2004 SwpPr 01:26.66 10/4 233 
  

2. Fišer Václav 2004 MPKÚ 01:27.04 10/3 230 
  

3. Beca Jakub 2004 ChÚ 01:30.52 11/1 204 
  

4. Vaľko Marek 2004 NePK 01:31.84 9/1 196 
  

5. Helcl Tomáš 2004 PKLit 01:32.93 8/6 189 
  

6. Pihrt Petr 2004 MPKÚ 01:33.92 8/1 183 
  

7. Kudláček Jonáš 2004 PORum 01:36.70 5/4 168 
  

8. Řezáč Filip 2004 MPKÚ 01:38.01 7/1 161 
  

9. Salvet Martin 2004 PKMo 01:40.10 5/3 151 
  

10. Lenc Petr 2004 SlPl 01:40.73 6/1 148 
  

11. Honomichl Tomáš 2004 SlPl 01:46.30 3/5 126 
  

12. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 01:52.39 1/4 107 
  

13. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 01:58.15 1/2 92 
    

 Lála Josef 2004 PŠLou diskval.   - Křivý strřih u prsou 
 

 

10. 100 OPZ muži - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novotný Lukáš 2005 PKMo 01:30.61 7/4 204 
  

2. Dvořák Maxim 2005 SlCho 01:31.46 9/6 198 
  

3. Borovka Denis 2005 KSPKl 01:39.74 5/2 153 
  

4. Hašek Daniel 2005 PKMo 01:40.73 4/5 148 
  

5. Moravec Tomáš 2005 SlCho 01:41.04 7/6 147 
  

6. Kroulík Jakub 2005 PŠLou 01:42.19 5/1 142 
  

7. Vaněk Adam 2005 SlCho 01:42.80 4/6 139 
  

8. Rabas Josef 2005 SlCho 01:45.76 4/2 128 
  

9. Valenta Jan 2005 SlCho 01:47.36 4/4 122 
  

10. Reuter Erik 2005 STErz 01:48.33 2/2 119 
  

11. Straška Vít 2005 SlCho 01:50.78 2/6 111 
  

12. Matuščín Jan 2005 SlCho 01:51.00 2/3 111 
  

13. Hora Tadeáš 2005 KSPKl 02:01.59 1/5 84 
  

14. Jupa Jan 2005 PKLtv 02:02.49 1/1 82 
    

 Holka Matěj 2006 KLSTe diskval.   - Aktivní prsový kop při motýlku 
 

 

11. 50 VZ ženy - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilhanová Štěpánka 1998 SlCho 27.39 30/3 689 I. VT 
 

2. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 28.30 30/4 625 II. VT 
 

3. Kučerová Marie 1998 MPKÚ 28.87 30/5 588 II. VT 
 

4. Klímová Rebecca 1997 SlCho 28.98 30/6 582 II. VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 37 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

5. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 29.29 29/3 563 II. VT 
 

6. Špičková Karolína 1996 MPKÚ 29.41 30/2 556 II. VT 
 

7. Kastlová Sarah 1995 SKPSo 29.78 29/1 536 III. VT 
 

8. Plíhalová Anna 1999 Olymp 29.99 29/4 525 III. VT 
 

9. Šmídová Karolína 1997 SlPl 30.19 29/6 514 III. VT 
 

10. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 30.95 28/4 477 III. VT 
 

11. Ostrowská Tereza 1998 ChÚ 31.08 25/2 471 III. VT 
 

12. - 13. Železná Michaela 1999 KPSRa 31.34 27/4 460 III. VT 
 

12. - 13. Herrmannová Sylvie 1998 ChÚ 31.34 28/5 460 III. VT 
 

14. Macková Adéla 1999 MPKÚ 31.68 26/1 445 III. VT 
 

15. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 31.74 26/3 443 III. VT 
 

16. Binková Renata 1992 PKMo 32.10 23/2 428 III. VT 
 

17. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 32.62 24/2 408 
  

18. Kořánová Tereza 1999 MPKÚ 32.74 25/6 403 
  

19. Smolková Petra 1997 SKPSo 32.87 24/4 399 
  

20. Svobodová Vendula 1996 PKSČL 34.15 25/1 355 
  

21. Švamberková Anna 1999 SnVa 35.37 18/5 320 
  

22. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 35.82 20/6 308 
  

23. Märzová Adéla 1999 SKPSo 37.00 22/1 279 
  

24. Peychlová Anna 1996 ČACR 39.10 17/1 237 
  

 

11. 50 VZ ženy - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nová Jana 2000 KLSTe 29.75 30/1 538 III. VT 
 

2. Kurcová Adéla 2001 PKLit 30.60 28/3 494 III. VT 
 

3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 30.62 29/2 493 III. VT 
 

4. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 31.32 28/2 461 III. VT 
 

5. Košáková Dominika 2000 USK 31.36 28/6 459 III. VT 
 

6. Holá Johana 2001 SlCho 31.57 26/2 450 III. VT 
 

7. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 31.70 27/6 444 III. VT 
 

8. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 31.83 28/1 439 III. VT 
 

9. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 32.00 27/5 432 III. VT 
 

10. Knapová Amálie 2001 USK 32.34 27/2 418 
  

11. Koldová Adriana 2001 SnVa 32.73 24/3 404 
  

12. Březinová Anna 2000 PKLtv 32.85 26/5 399 
  

13. Mordová Anna 2001 KPSRa 32.92 25/4 397 
  

14. Petrásková Patricie 2001 PORum 33.66 25/5 371 
  

15. Horová Veronika 2000 PKMo 33.73 24/1 369 
  

16. Bričová Alexandra 2001 SlCho 33.76 22/5 368 
  

17. Grussová Lucie 2001 SlCho 33.87 24/6 364 
  

18. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 34.22 23/4 353 
  

19. Brejšková Eliška 2000 MPKÚ 34.80 26/4 336 
  

20. Matějková Barbora 2000 POKr 34.93 23/5 332 
  

21. Novotná Monika 2001 PKMo 35.29 24/5 322 
  

22. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 36.38 19/1 294 
  

23. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 36.76 18/3 285 
  

24. Krákorová Sabina 2001 PORum 36.87 16/2 282 
  

25. Balvínová Martina 2001 LaMo 39.24 10/4 234 
  

26. Srbecká Gabriela 2000 PŠLou 40.18 13/3 218 
  

27. Herišerová Lucie 2001 ChÚ 45.43 9/2 151 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 38 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

28. Přibylová Kristýna 2001 PŠLou 45.70 9/5 148 
  

 

11. 50 VZ ženy - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Secká Adéla 2002 KLSTe 30.47 29/5 500 III. VT 
 

2. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 31.25 27/3 464 III. VT 
 

3. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 32.41 27/1 416 
  

4. Pašková Tereza 2002 PKMo 33.14 23/6 389 
  

5. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 33.61 20/4 373 
  

6. Zikmundová Tereza 2002 PKLit 33.67 21/5 371 
  

7. Vopatová Veronika 2002 PKMo 33.74 25/3 369 
  

8. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 33.87 22/2 364 
  

9. Průchová Kateřina 2002 USK 33.93 22/4 362 
  

10. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 34.21 22/6 354 
  

11. Březinová Adéla 2002 PKLtv 34.43 21/2 347 
  

12. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 34.59 21/6 342 
  

13. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 34.84 26/6 335 
  

14. Paulová Kristýna 2002 PKLit 34.89 23/1 333 
  

15. Jančová Zdeňka 2003 PORum 35.04 21/1 329 
  

16. Hosová Kateřina 2003 PKLit 35.55 20/3 315 
  

17. Hošková Tereza 2002 SlCho 35.64 22/3 313 
  

18. Kašková Alena 2003 MPKÚ 35.80 20/5 309 
  

19. Petrusová Anežka 2002 PKLit 35.94 19/3 305 
  

20. Němcová Ellen 2003 USK 36.20 19/6 298 
  

21. Seilerová Jana 2002 PKLtv 36.27 17/5 297 
  

22. Eisenmayerová Lucie 2003 PKMo 36.41 19/4 293 
  

23. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 36.69 19/2 287 
  

24. Křížová Michaela 2003 PKČL 37.35 18/2 272 
  

25. Řípová Eva 2002 PKSČL 37.44 18/1 270 
  

26. Bejvlová Karolína 2002 ČACR 37.88 18/6 260 
  

27. Chytrová Stanislava 2002 SlCho 38.01 18/4 258 
  

28. Marková Vanesa 2003 PKSČL 38.79 15/2 243 
  

29. Pekárková Klára 2003 PKSČL 39.04 16/1 238 
  

30. Lysáková Viktorie 2003 SlPl 39.36 17/2 232 
  

31. Seidlová Miriam 2003 KPSRa 39.45 13/2 231 
  

32. Garlíková Eliška 2002 PKMo 40.02 15/4 221 
  

33. Vepřeková Karolína 2003 MPKÚ 40.31 3/3 216 
  

34. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 41.22 14/2 202 
  

35. Veselská Pavlína 2003 MPKÚ 42.32 3/1 187 
  

36. Dušánková Adéla 2003 PKMo 42.66 11/6 182 
  

37. Modlíková Adéla 2003 PKMo 43.46 9/4 172 
  

38. - 39. Nováková Tereza 2003 MPKÚ 44.34 2/3 162 
  

38. - 39. Švarcová Adéla 2003 PKMo 44.34 15/6 162 
  

40. Trapková Eliška 2002 ChÚ 45.55 8/2 150 
  

41. Albrechtová Simona 2003 MPKÚ 53.58 3/4 92 
  

42. Mišurová Natálie 2002 MPKÚ 54.26 1/4 89 
  

 

11. 50 VZ ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:31 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 39 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Javorková Kamila 2004 PKLtv 33.61 23/3 373 
  

2. Bláhová Veronika 2004 PKČL 34.67 20/2 340 
  

3. Kutzlerová Aneta 2004 PKLit 35.54 21/4 315 
  

4. Rytychová Anna 2004 KLSTe 36.07 19/5 302 
  

5. Trejbalová Josefína 2004 ChÚ 36.46 20/1 292 
  

6. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 37.88 17/6 260 
  

7. Opatřilová Anna 2004 MPKÚ 38.43 16/3 249 
  

8. Cibulková Petra 2004 MPKÚ 39.25 13/4 234 
  

9. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 39.29 16/5 233 
  

10. Petrovová Natálie 2004 KLSTe 39.50 17/3 230 
  

11. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 40.09 14/3 220 
  

12. Šantinová Barbora 2004 PKLit 40.20 17/4 218 
  

13. Vojtová Šárka 2004 SnVa 40.33 15/5 216 
  

14. Horvátová Anna 2004 SlPl 40.70 13/6 210 
  

15. Hrdličková Adéla 2004 MPKÚ 41.55 15/3 197 
  

16. Helia Nathalie 2004 PKSČL 41.92 16/6 192 
  

17. Doležalová Karolína 2004 POKr 42.44 12/6 185 
  

18. Sršňová Kateřina 2004 KLSTe 43.45 15/1 173 
  

19. Hasalová Adéla 2004 KLSTe 44.84 10/5 157 
  

20. Zikmundová Hana 2004 PKLit 45.66 10/2 149 
  

21. Horálková Veronika 2004 MPKÚ 46.53 6/2 141 
  

22. Vážanská Nela 2004 PKLtv 46.70 10/3 139 
  

23. Zlesáková Anna 2004 ČACR 46.82 6/4 138 
  

24. Škrabalová Eliška 2004 POKr 47.38 7/4 133 
  

25. Jaegerová Anna 2004 ChÚ 48.02 11/1 128 
  

26. Gažurová Ema 2004 PKLtv 48.56 10/1 124 
  

27. Mandová Kamila 2004 PKSČL 50.41 6/3 110 
  

28. Skružná Valerie 2004 PKMo 53.51 1/3 92 
  

29. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 57.06 3/5 76 
  

 

11. 50 VZ ženy - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kamila 2005 POKr 38.73 16/4 244 
  

2. Galánová Petra 2005 SKPSo 40.19 12/5 218 
  

3. Hájková Marie 2005 USK 40.34 13/5 216 
  

4. Schejbalová Barbora 2005 PKLit 40.90 14/4 207 
  

5. Amazouzová Ema 2005 POKr 40.97 11/2 206 
  

6. Fišerová Markéta 2005 MPKÚ 41.37 13/1 200 
  

7. Haaseová Markéta 2005 PORum 41.47 14/6 198 
  

8. Jílková Pavla 2005 KSPKl 41.91 14/5 192 
  

9. Zikmundová Marie 2005 PKLit 42.26 14/1 188 
  

10. Šrailová Anna 2006 SlPl 42.58 12/4 183 
  

11. Kotálová Justýna 2005 POKr 42.64 11/3 183 
  

12. Kudrnová Anežka 2005 PKLtv 43.16 11/5 176 
  

13. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 43.47 11/4 172 
  

14. Dieneltová Tereza 2005 PKLit 43.56 12/3 171 
  

15. Křížová Kristýna 2005 SnVa 44.10 12/1 165 
  

16. Kořánová Štěpánka 2006 MPKÚ 44.21 12/2 164 
  

17. Černá Sára 2006 PKMo 44.77 9/1 158 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 40 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

18. Procházková Veronika 2005 KSPKl 45.43 8/4 151 
  

19. Běželová Klára 2005 SlPl 46.10 7/2 144 
  

20. Sajlerová Klára 2005 SlCho 46.13 7/6 144 
  

21. Seidel Emma 2005 STErz 46.34 9/3 142 
  

22. Smrčková Pavla 2006 PKMo 46.36 8/5 142 
  

23. Jančová Lucie 2005 PORum 46.40 8/6 142 
  

24. Nosková Lenka 2005 SlPl 47.05 9/6 136 
  

25. Studentová Valentýna 2006 PKMo 47.10 7/5 135 
  

26. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 47.51 5/5 132 
  

27. Pohanková Lucie 2005 SlCho 47.57 6/1 131 
  

28. Keslová Adéla 2005 PŠLou 47.68 5/4 131 
  

29. Němcová Eliška 2005 PKLtv 47.94 5/6 128 
  

30. Grosche Nele 2005 STErz 48.23 10/6 126 
  

31. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 48.56 3/6 124 
  

32. Seidlová Veronika 2005 KSPKl 48.57 8/3 124 
  

33. Hanáčková Karolína 2006 SlCho 48.70 7/3 123 
  

34. Doksanská Anežka 2007 SlCho 49.92 5/3 114 
  

35. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 50.06 6/6 113 
  

36. Hornychová Michaela 2005 PKMo 50.07 4/2 113 
  

37. Šlehoverová Vanda 2005 SlPl 50.80 8/1 108 
  

38. Jaklová Tereza 2006 SlCho 51.45 7/1 104 
  

39. Veselá Eliška 2005 SlCho 52.44 4/5 98 
  

40. Nováková Eliška 2005 KSPKl 52.54 5/2 98 
  

41. Eberlová Adéla 2005 MPKÚ 52.96 3/2 95 
  

42. Hanauerová Stela 2005 ČACR 53.24 4/4 94 
  

43. Doubková Jana 2005 PKLtv 53.32 5/1 93 
  

44. Trojánková Nicol 2005 SlPl 54.53 6/5 87 
  

45. Kašková Kamila 2007 SlCho 59.82 1/2 66 
  

46. Kučabová Nathalie 2006 LaMo 01:08.70 4/3 44 
  

47. Fikarová Sophie 2007 LaMo 01:14.79 2/5 34 
  

 

12. 50 VZ muži - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Franta Tomáš 1998 SlCho 24.49 26/3 656 II. VT 
 

2. Voráč Stanislav 1998 SKŽat 24.90 26/2 624 II. VT 
 

3. Janásek Daniel 1996 PKMo 24.97 26/5 619 II. VT 
 

4. Baumrt Ondřej 1995 SlCho 24.98 26/4 618 II. VT 
 

5. Velek Ladislav 1989 SlPl 25.48 26/1 583 II. VT 
 

6. Bejček Martin 1998 Boh 25.60 25/3 574 II. VT 
 

7. Maněna Jan 1994 SlPl 25.69 25/2 568 II. VT 
 

8. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 25.83 25/4 559 II. VT 
 

9. Balák Lukáš 1994 PKLo 26.11 25/1 541 II. VT 
 

10. Šetek Štěpán 1990 NepM 26.26 24/3 532 III. VT 
 

11. Šmejkal Dominik 1998 MPKÚ 26.33 24/4 528 III. VT 
 

12. Landsmann Jiří 1998 USK 26.37 22/4 526 III. VT 
 

13. Štemberk František 1999 SlCho 26.64 24/5 510 III. VT 
 

14. Kroufek Martin 1999 PKLit 27.07 24/1 486 III. VT 
 

15. Martinovský Ladislav 1997 KLSTe 27.14 25/6 482 III. VT 
 

16. Soukup Miroslav 1995 SlCho 27.16 24/2 481 III. VT 
 

17. Šolta Jiří 1999 ČACR 27.17 23/3 480 III. VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 41 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

18. Lampl Jakub 1998 KLSTe 27.43 22/3 467 III. VT 
 

19. Kouba Alois 1999 NePK 27.62 21/4 457 III. VT 
 

20. Slaboch Vojtěch 1997 USK 27.64 23/2 456 III. VT 
 

21. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 27.68 23/5 454 III. VT 
 

22. Češka Jakub 1998 PKČL 27.69 22/1 454 III. VT 
 

23. Nesvadba Marek 1998 MPKÚ 27.76 23/6 450 III. VT 
 

24. Seiler Josef 1999 PKLtv 27.82 21/3 448 III. VT 
 

25. Sodomka Lukáš 1997 USK 27.89 23/1 444 III. VT 
 

26. Špelina Vítek 1999 SlCho 28.79 20/3 404 
  

27. Šícha Ondřej 1998 SlCho 28.94 21/1 398 
  

28. Ulrich Miroslav 1998 MPKÚ 28.99 21/6 396 
  

29. Šícha Martin 1998 SlCho 29.24 20/4 385 
  

30. Průdek Josef 1999 PKMo 29.53 18/6 374 
  

31. Borovka Radek 1973 KSPKl 29.74 19/3 366 
  

32. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 31.49 15/2 309 
  

 

12. 50 VZ muži - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 24.96 25/5 620 II. VT 
 

2. Hájek Václav 2000 USK 27.24 23/4 477 III. VT 
 

3. Míka Jakub 2000 PKMo 27.52 22/2 462 III. VT 
 

4. Valenta Josef 2000 SlCho 27.57 24/6 460 III. VT 
 

5. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 28.22 22/6 429 III. VT 
 

6. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 28.32 22/5 424 III. VT 
 

7. Kudláček Filip 2001 SlCho 28.79 21/5 404 
  

8. Vach Daniel 2000 PKLit 29.24 20/2 385 
  

9. Faltys Petr 2000 ChÚ 29.87 20/5 362 
  

10. Kirschner Václav 2000 PKLit 29.92 19/4 360 
  

11. Grupáč Radek 2001 ChÚ 30.17 18/1 351 
  

12. Štemberk Jakub 2001 SlCho 30.21 20/6 350 
  

13. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 30.73 19/1 332 
  

14. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 30.81 18/2 329 
  

15. Štemberk Josef 2001 SlCho 31.46 18/4 309 
  

16. Lisý Jiří 2001 SlCho 31.67 18/5 303 
  

17. Holub Martin 2000 USK 31.88 17/3 297 
  

18. Novák Marek 2001 PORum 32.18 14/3 289 
  

19. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 32.42 17/2 283 
  

20. Kroufek Dominik 2001 PKLit 32.44 17/1 282 
  

21. Blažek Tomáš 2001 SnVa 33.02 17/6 268 
  

22. Bačák Jakub 2001 PKLit 33.17 16/6 264 
  

23. Houdek Jan 2001 ChÚ 33.24 16/3 262 
  

24. Hasala Matěj 2001 KLSTe 33.37 15/4 259 
  

25. Solomon Filip 2001 SnVa 35.29 13/5 219 
  

26. Pešek Filip 2001 PORum 35.53 13/2 215 
  

27. Adámek Jan 2000 POKr 36.04 14/4 206 
  

28. Hartman Samuel 2001 PKSČL 36.40 13/6 200 
  

29. Najman Tomáš 2001 MPKÚ 37.43 11/3 184 
  

30. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 37.76 12/1 179 
  

31. Fišer Kryštof 2001 MPKÚ 39.21 8/2 160 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 42 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

12. 50 VZ muži - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 28.93 21/2 398 
  

2. Stríž Vojtěch 2002 PKMo 29.20 20/1 387 
  

3. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 29.69 19/5 368 
  

4. Řezáč David 2003 MPKÚ 29.73 19/2 367 
  

5. Netrh Vojtěch 2002 PKLit 30.64 19/6 335 
  

6. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 31.16 18/3 319 
  

7. Novák Adam 2002 PKLtv 32.25 17/4 287 
  

8. Najnar Oliver 2003 ChÚ 32.34 15/3 285 
  

9. Budínský Dominik 2002 MPKÚ 32.72 16/1 275 
  

10. Kůs Jan 2002 MPKÚ 33.23 16/2 263 
  

11. Volek Michal 2002 MPKÚ 33.94 15/1 246 
  

12. Růžička Jan 2002 MPKÚ 33.98 14/2 246 
  

13. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 34.02 16/4 245 
  

14. Služevský Matěj 2002 SPKli 34.45 13/3 236 
  

15. Průdek Jan 2003 PKMo 35.74 12/5 211 
  

16. Petrovič Šimon 2003 PKLit 35.78 14/6 210 
  

17. Fiala Votěch 2003 MPKÚ 36.33 12/3 201 
  

18. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 36.62 13/4 196 
  

19. Růžek Martin 2002 KLSTe 36.72 15/5 195 
  

20. Kotmel Jan 2002 PORum 38.27 13/1 172 
  

21. Kočí Kryštof 2003 SlCho 39.08 9/5 161 
  

22. Krecl Adam 2003 PKSČL 39.55 10/3 156 
  

23. Duda Daniel 2003 SlPl 39.60 11/1 155 
  

24. Krejčí Patrik 2003 PKMo 40.02 9/3 150 
  

25. Pázner Vít 2002 PKSČL 40.43 9/4 146 
  

26. Marášek Kryštof 2003 PKMo 40.55 8/1 145 
  

27. Menšík Marek 2003 PKSČL 41.16 11/6 138 
  

28. Hujka Tomáš 2002 MPKÚ 41.40 4/3 136 
  

29. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 42.16 10/5 129 
  

30. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 42.20 11/4 128 
  

31. Kýnl Radek 2002 PORum 42.41 9/2 126 
  

32. Möller Lukas 2002 STErz 45.35 5/1 103 
  

33. Gabriel Matyáš 2003 ChÚ 46.23 6/6 98 
  

34. Hrdlička Jáchym 2003 ChÚ 46.26 6/1 97 
  

35. Polák Jan 2003 ChÚ 49.63 4/6 79 
  

 

12. 50 VZ muži - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beca Jakub 2004 ChÚ 33.60 16/5 254 
  

2. Hrdlička Matěj 2004 SwpPr 34.70 15/6 231 
  

3. Fišer Václav 2004 MPKÚ 36.13 12/4 204 
  

4. Vaľko Marek 2004 NePK 37.23 14/5 187 
  

5. Řezáč Filip 2004 MPKÚ 38.03 11/2 175 
  

6. Helcl Tomáš 2004 PKLit 39.02 11/5 162 
  

7. Pihrt Petr 2004 MPKÚ 39.44 12/6 157 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 43 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

8. Lenc Petr 2004 SlPl 41.57 10/2 134 
  

9. Vaculík Jan 2004 PKLit 42.32 6/4 127 
  

10. Honomichl Tomáš 2004 SlPl 42.62 8/3 124 
  

11. Salvet Martin 2004 PKMo 43.22 10/4 119 
  

12. Lála Josef 2004 PŠLou 43.68 9/1 116 
  

13. Ouzký Vítek 2004 SlCho 43.80 7/6 115 
  

14. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 43.89 5/6 114 
  

15. Hezina Jiří 2004 ČACR 45.19 3/4 104 
  

16. Beyvl Marek 2004 ČACR 46.60 8/6 95 
  

17. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 46.73 7/1 94 
  

18. Vránek Jan 2004 PŠLou 50.38 3/3 75 
  

19. Hábl Karel 2004 ChÚ 58.72 1/2 48 
  

 

12. 50 VZ muži - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novotný Lukáš 2005 PKMo 35.27 14/1 220 
  

2. Borovka Denis 2005 KSPKl 38.88 10/1 164 
  

3. Kroulík Jakub 2005 PŠLou 39.13 12/2 161 
  

4. Vlk Šimon 2005 PKSČL 39.69 6/2 154 
  

5. Vaněk Adam 2005 SlCho 40.40 10/6 146 
  

6. Novotný Tomáš 2005 PKMo 43.77 7/2 115 
  

7. Reuter Erik 2005 STErz 43.83 9/6 114 
  

8. Čepek Martin 2005 SlCho 45.10 7/3 105 
  

9. Fencl Adam 2005 SlCho 45.15 7/4 105 
  

10. Holka Matěj 2006 KLSTe 46.30 6/3 97 
  

11. Patroch Adam 2005 SlCho 46.94 5/2 93 
  

12. - 13. Hromas Václav 2006 MPKÚ 47.41 6/5 90 
  

12. - 13. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 47.41 7/5 90 
  

14. Hábl Vojtěch 2005 ChÚ 47.86 3/5 88 
  

15. Zloský Adam 2006 ČACR 48.93 5/5 82 
  

16. Kubát David 2005 MPKÚ 50.49 2/3 75 
  

17. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 50.56 4/2 75 
  

18. Růžička Jakub 2006 SlPl 50.67 4/4 74 
  

19. Ludín Adam 2005 PKMo 50.83 2/1 73 
  

20. Gergel Jan 2005 PKLtv 52.03 2/5 68 
  

21. Kříž Robert 2005 PKLtv 52.20 4/5 68 
  

22. Kuna Daniel 2006 ChÚ 52.42 3/1 67 
  

23. Herink Petr 2007 MPKÚ 56.37 2/6 54 
  

24. Pavuk Jiří 2006 SlCho 56.82 2/4 53 
  

25. Möller Fabian 2005 STErz 01:01.51 8/4 41 
  

26. Schlesinger Robert 2007 PKSČL 01:03.65 1/4 37 
  

27. Soukup Josef 2006 PKSČL 01:18.39 1/6 20 
    

 Roháč Jan 2006 PKMo diskval.   - Předčasný start 
 

Loos David 2006 PKLtv diskval.   - Předčasný start 
 

 

13. 50 P ženy - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 44 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 36.33 26/3 578 II. VT 
 

2. Fialová Klára 1999 MPKÚ 36.55 25/4 568 II. VT 
 

3. Klímová Rebecca 1997 SlCho 37.37 26/5 531 III. VT 
 

4. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 37.78 25/3 514 III. VT 
 

5. Špičková Karolína 1996 MPKÚ 37.95 26/2 507 III. VT 
 

6. Herrmannová Sylvie 1998 ChÚ 38.07 26/1 503 III. VT 
 

7. Železná Michaela 1999 KPSRa 38.24 25/5 496 III. VT 
 

8. Kastlová Sarah 1995 SKPSo 38.79 25/1 475 III. VT 
 

9. Ostrowská Tereza 1998 ChÚ 39.01 25/6 467 III. VT 
 

10. Macková Adéla 1999 MPKÚ 41.93 24/4 376 
  

11. Smolková Petra 1997 SKPSo 42.85 24/6 353 
  

12. Peychlová Anna 1996 ČACR 45.25 18/3 299 
  

13. Švamberková Anna 1999 SnVa 46.96 18/4 268 
  

14. Svobodová Vendula 1996 PKSČL 48.43 15/3 244 
  

15. Märzová Adéla 1999 SKPSo 50.36 22/4 217 
  

16. Sykáčková Andrea 1999 PKSČL 50.49 11/2 215 
  

 

13. 50 P ženy - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Veselá Barbora 2000 SlCho 36.36 26/4 577 II. VT 
 

2. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 37.28 26/6 535 III. VT 
 

3. Holá Johana 2001 SlCho 37.79 25/2 514 III. VT 
 

4. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 38.78 24/3 476 III. VT 
 

5. Nová Jana 2000 KLSTe 39.77 23/3 441 III. VT 
 

6. - 7. Kurcová Adéla 2001 PKLit 40.24 18/6 426 III. VT 
 

6. - 7. Košáková Dominika 2000 USK 40.24 23/4 426 III. VT 
 

8. Horová Veronika 2000 PKMo 41.14 23/5 398 
  

9. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 41.16 21/2 398 
  

10. Novotná Monika 2001 PKMo 41.87 24/1 378 
  

11. Grussová Lucie 2001 SlCho 41.88 23/2 378 
  

12. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 41.89 23/1 377 
  

13. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 43.05 20/2 348 
  

14. Březinová Anna 2000 PKLtv 43.12 22/3 346 
  

15. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 43.64 21/4 334 
  

16. Koldová Adriana 2001 SnVa 44.36 19/5 318 
  

17. Krákorová Sabina 2001 PORum 44.69 21/6 311 
  

18. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 45.72 19/2 290 
  

19. Petrusová Karolína 2000 PKLit 45.79 16/3 289 
  

20. Bričová Alexandra 2001 SlCho 45.86 19/4 288 
  

21. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 46.41 16/5 277 
  

22. Matějková Barbora 2000 POKr 46.89 18/5 269 
  

23. Srbecká Gabriela 2000 PŠLou 47.64 17/3 257 
  

24. Petrásková Patricie 2001 PORum 47.84 17/4 253 
  

25. Mordová Anna 2001 KPSRa 50.34 16/1 217 
  

26. Herišerová Lucie 2001 ChÚ 57.95 6/5 143 
  

 

13. 50 P ženy - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 45 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 39.91 24/2 436 III. VT 
 

2. Průchová Kateřina 2002 USK 41.05 23/6 401 
  

3. Secká Adéla 2002 KLSTe 41.42 22/5 390 
  

4. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 41.48 24/5 389 
  

5. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 41.86 22/2 378 
  

6. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 43.28 22/1 342 
  

7. Kulíková Adéla 2002 ČACR 43.46 20/5 338 
  

8. Němcová Ellen 2003 USK 43.98 21/1 326 
  

9. Zikmundová Tereza 2002 PKLit 44.47 21/5 315 
  

10. Seilerová Jana 2002 PKLtv 44.67 20/3 311 
  

11. Chytrová Stanislava 2002 SlCho 44.89 18/2 307 
  

12. Vopatová Veronika 2002 PKMo 45.58 19/6 293 
  

13. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 46.14 17/1 282 
  

14. Kašková Alena 2003 MPKÚ 46.23 20/6 281 
  

15. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 46.46 19/3 277 
  

16. Tvrdá Dominika 2002 SnVa 46.73 17/6 272 
  

17. Hošková Tereza 2002 SlCho 46.83 21/3 270 
  

18. Lysáková Viktorie 2003 SlPl 47.12 17/2 265 
  

19. Pašková Tereza 2002 PKMo 47.16 14/3 264 
  

20. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 47.58 19/1 257 
  

21. Petrusová Anežka 2002 PKLit 48.03 14/6 250 
  

22. Březinová Adéla 2002 PKLtv 48.94 12/4 237 
  

23. Křečková Veronika 2003 PKLit 49.20 14/4 233 
  

24. Paulová Kristýna 2002 PKLit 49.58 14/2 228 
  

25. Sejvalová Lucie 2002 LaMo 49.66 15/2 226 
  

26. Veselská Pavlína 2003 MPKÚ 49.85 5/6 224 
  

27. Bejvlová Karolína 2002 ČACR 50.40 15/1 217 
  

28. Eisenmayerová Lucie 2003 PKMo 50.43 15/4 216 
  

29. Seidlová Miriam 2003 KPSRa 50.67 12/2 213 
  

30. Řípová Eva 2002 PKSČL 51.23 10/1 206 
  

31. Křížová Michaela 2003 PKČL 51.28 10/5 206 
  

32. Marková Vanesa 2003 PKSČL 51.31 12/5 205 
  

33. Špačková Michaela 2003 POKr 51.50 14/5 203 
  

34. Modlíková Adéla 2003 PKMo 51.82 9/3 199 
  

35. Švarcová Adéla 2003 PKMo 52.45 11/6 192 
  

36. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 52.67 12/1 190 
  

37. Vepřeková Karolína 2003 MPKÚ 53.54 2/5 181 
  

38. Dušánková Adéla 2003 PKMo 53.76 10/3 179 
  

39. Pekárková Klára 2003 PKSČL 54.39 5/3 172 
  

40. Trapková Eliška 2002 ChÚ 54.88 7/5 168 
  

41. Nováková Tereza 2003 MPKÚ 55.10 3/3 166 
  

42. Mišurová Natálie 2002 MPKÚ 57.26 3/6 148 
  

43. Zdanovcová Šárka 2002 POKr 58.66 4/4 137 
  

44. Vojtová Dominika 2003 POKr 58.78 7/6 137 
  

45. Albrechtová Simona 2003 MPKÚ 01:03.13 4/3 110 
    

 Garlíková Eliška 2002 PKMo diskval.   - Dotyk jednou rukou při obrátce 
 

 

13. 50 P ženy - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Láníčková Barbora 2004 MPKÚ 43.08 22/6 347 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 46 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

2. Bláhová Veronika 2004 PKČL 44.73 20/4 310 
  

3. Javorková Kamila 2004 PKLtv 46.73 16/6 272 
  

4. Neumanová Adéla 2004 MPKÚ 46.74 16/4 272 
  

5. Trejbalová Josefína 2004 ChÚ 46.95 20/1 268 
  

6. Barcalová Valerie 2004 PORum 47.26 17/5 263 
  

7. Pospíšilová Kateřina 2004 PKMo 49.15 15/5 234 
  

8. Cibulková Petra 2004 MPKÚ 51.42 15/6 204 
  

9. Helia Nathalie 2004 PKSČL 51.57 13/5 202 
  

10. Horálková Veronika 2004 MPKÚ 51.65 13/3 201 
  

11. Vojtová Šárka 2004 SnVa 54.01 10/2 176 
  

12. Petrovová Natálie 2004 KLSTe 54.03 11/5 176 
  

13. Hrdličková Adéla 2004 MPKÚ 54.14 13/4 175 
  

14. Doubravská Simona 2004 PKLit 54.98 8/3 167 
  

15. Zlesáková Anna 2004 ČACR 55.38 9/1 163 
  

16. Wohlová Adéla 2004 PKLtv 56.52 9/5 154 
  

17. Holadová Lenka 2004 POKr 56.84 10/4 151 
  

18. Hasalová Adéla 2004 KLSTe 56.96 7/3 150 
  

19. Opatřilová Anna 2004 MPKÚ 57.01 12/6 150 
  

20. Horvátová Anna 2004 SlPl 57.03 8/5 150 
  

21. Vážanská Nela 2004 PKLtv 57.07 8/4 149 
  

22. Sršňová Kateřina 2004 KLSTe 57.25 16/2 148 
  

23. Jaegerová Anna 2004 ChÚ 58.15 11/3 141 
  

24. Schlesingerová Henrieta 2004 PKSČL 58.97 8/2 135 
  

25. Kšonžeková Martina 2004 PKLtv 59.24 3/2 133 
  

26. Doležalová Karolína 2004 POKr 59.33 6/6 133 
  

27. Škrabalová Eliška 2004 POKr 01:02.73 4/6 112 
  

28. Gažurová Ema 2004 PKLtv 01:05.59 2/2 98 
  

29. Mandová Kamila 2004 PKSČL 01:06.81 1/2 93 
    

 Zikmundová Hana 2004 PKLit diskval.   - Dohmat jednou rukou v cíli 
 

 

13. 50 P ženy - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hájková Marie 2005 USK 49.82 14/1 224 
  

2. Svobodová Zuzana 2005 SlCho 50.95 8/6 210 
  

3. - 4. Hrbková Julie 2005 SlCho 51.71 13/6 201 
  

3. - 4. Budínská Darina 2006 MPKÚ 51.71 13/1 201 
  

5. Váňová Kateřina 2005 POKr 51.72 13/2 200 
  

6. Chalupová Veronika 2006 SlCho 51.85 12/3 199 
  

7. Vojtová Veronika 2005 POKr 54.20 9/4 174 
  

8. Kotálová Justýna 2005 POKr 54.42 10/6 172 
  

9. Grosche Nele 2005 STErz 54.48 9/6 172 
  

10. Haaseová Markéta 2005 PORum 54.54 11/4 171 
  

11. Žatecká Kateřina 2005 SlCho 55.14 5/1 165 
  

12. - 13. Smrčková Pavla 2006 PKMo 55.99 6/2 158 
  

12. - 13. Studentová Valentýna 2006 PKMo 55.99 9/2 158 
  

14. Galánová Petra 2005 SKPSo 56.30 7/2 155 
  

15. Amazouzová Ema 2005 POKr 56.58 6/4 153 
  

16. Němcová Eliška 2005 PKLtv 56.73 5/4 152 
  

17. Schejbalová Barbora 2005 PKLit 57.47 8/1 146 
  

18. Nosková Lenka 2005 SlPl 57.76 7/4 144 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 47 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

19. Šrailová Anna 2006 SlPl 58.69 6/3 137 
  

20. Bergmanová Eliška 2006 PKLtv 59.11 3/4 134 
  

21. Křížová Kristýna 2005 SnVa 01:01.91 1/5 117 
  

22. Kořánová Štěpánka 2006 MPKÚ 01:02.08 5/5 116 
  

23. Šlehoverová Vanda 2005 SlPl 01:02.47 3/1 114 
  

24. Doubková Jana 2005 PKLtv 01:02.72 4/2 112 
  

25. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 01:02.76 2/4 112 
  

26. Sajlerová Klára 2005 SlCho 01:03.29 4/1 109 
  

27. Běželová Klára 2005 SlPl 01:04.37 3/5 104 
  

28. Eberlová Adéla 2005 MPKÚ 01:04.48 2/3 103 
  

29. Jaklová Tereza 2006 SlCho 01:05.77 2/1 97 
  

30. Hornychová Michaela 2005 PKMo 01:05.85 1/4 97 
  

31. Veselá Eliška 2005 SlCho 01:05.90 1/6 97 
  

32. Myslivcová Eliška 2006 SnVa 01:06.51 2/6 94 
  

33. Jančová Lucie 2005 PORum 01:06.58 1/1 94 
  

34. Kučabová Nathalie 2006 LaMo 01:10.36 5/2 80 
  

35. Fikarová Sophie 2007 LaMo 01:26.90 1/3 42 
    

 Keslová Adéla 2005 PŠLou diskval.   - Předčasný start 
 

Černá Sára 2006 PKMo diskval.   - Křivý střih nohou 
 

 

14. 50 P muži - ...1999 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nehněvajsa Josef 1995 MPKÚ 31.13 22/3 632 II. VT 
 

2. Bejček Martin 1998 Boh 31.14 22/2 631 II. VT 
 

3. Češka Jakub 1998 PKČL 32.15 22/5 573 II. VT 
 

4. Šmejkal Dominik 1998 MPKÚ 32.16 22/4 573 II. VT 
 

5. Franta Tomáš 1998 SlCho 32.75 20/2 542 II. VT 
 

6. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 32.83 21/5 539 III. VT 
 

7. Maněna Jan 1994 SlPl 32.89 20/1 536 III. VT 
 

8. Janásek Daniel 1996 PKMo 33.09 21/3 526 III. VT 
 

9. Lampl Jakub 1998 KLSTe 33.56 20/3 504 III. VT 
 

10. Kouba Alois 1999 NePK 33.67 20/4 499 III. VT 
 

11. Martinovský Ladislav 1997 KLSTe 33.82 22/1 493 III. VT 
 

12. Landsmann Jiří 1998 USK 34.26 18/3 474 III. VT 
 

13. Preiss Přemysl 1998 PKLo 34.41 21/4 468 III. VT 
 

14. Tichý David 1998 MPKÚ 34.91 20/6 448 III. VT 
 

15. Špelina Vítek 1999 SlCho 35.25 19/2 435 III. VT 
 

16. Balák Lukáš 1994 PKLo 35.29 19/3 434 III. VT 
 

17. Volf Jakub 1999 SlCho 35.65 21/1 421 III. VT 
 

18. Kroufek Martin 1999 PKLit 35.91 18/4 412 
  

19. Seiler Josef 1999 PKLtv 36.09 19/6 405 
  

20. Ulrich Miroslav 1998 MPKÚ 36.38 18/2 396 
  

21. Borovka Radek 1973 KSPKl 36.99 18/5 377 
  

22. Šolta Jiří 1999 ČACR 38.74 17/5 328 
  

23. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 39.14 16/6 318 
  

24. Průdek Josef 1999 PKMo 40.21 17/1 293 
  

 

14. 50 P muži - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 48 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hájek Václav 2000 USK 32.54 22/6 553 II. VT 
 

2. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 33.24 21/2 519 III. VT 
 

3. Vach Daniel 2000 PKLit 34.06 21/6 482 III. VT 
 

4. - 5. Grupáč Radek 2001 ChÚ 35.07 19/5 442 III. VT 
 

4. - 5. Míka Jakub 2000 PKMo 35.07 19/4 442 III. VT 
 

6. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 37.28 18/6 368 
  

7. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 38.45 18/1 335 
  

8. Lisý Jiří 2001 SlCho 39.33 16/4 313 
  

9. Kirschner Václav 2000 PKLit 42.25 15/6 253 
  

10. Kudláček Filip 2001 SlCho 42.33 14/4 251 
  

11. Kroufek Dominik 2001 PKLit 42.72 14/3 244 
  

12. Solomon Filip 2001 SnVa 43.01 15/3 240 
  

13. Hasala Matěj 2001 KLSTe 44.05 17/6 223 
  

14. Hartman Samuel 2001 PKSČL 44.54 13/3 216 
  

15. Adámek Jan 2000 POKr 45.87 13/4 197 
  

16. Fišer Kryštof 2001 MPKÚ 47.70 12/2 176 
  

17. Novák Marek 2001 PORum 47.87 10/5 174 
  

18. Pešek Filip 2001 PORum 48.01 13/6 172 
  

19. Krupička Vojtěch 2001 ChÚ 49.99 11/3 153 
  

20. Najman Tomáš 2001 MPKÚ 52.24 19/1 134 
  

 

14. 50 P muži - 2002 - 2003 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 38.48 17/3 334 
  

2. Netrh Vojtěch 2002 PKLit 38.71 17/2 329 
  

3. Stríž Vojtěch 2002 PKMo 38.95 17/4 322 
  

4. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 39.15 16/3 318 
  

5. Budínský Dominik 2002 MPKÚ 39.94 16/2 299 
  

6. Novák Adam 2002 PKLtv 40.61 16/5 285 
  

7. Švejcar Jakub 2002 ChÚ 41.18 16/1 273 
  

8. Růžička Jan 2002 MPKÚ 42.70 15/2 245 
  

9. Hladík Oldřich 2002 PKSČL 43.71 13/2 228 
  

10. Průdek Jan 2003 PKMo 44.85 14/2 211 
  

11. Krecl Adam 2003 PKSČL 45.05 15/5 208 
  

12. Pázner Vít 2002 PKSČL 45.34 14/1 204 
  

13. Fiala Votěch 2003 MPKÚ 46.55 12/6 189 
  

14. Najnar Oliver 2003 ChÚ 47.00 12/1 184 
  

15. Růžek Martin 2002 KLSTe 47.59 15/4 177 
  

16. Kotmel Jan 2002 PORum 49.20 12/5 160 
  

17. Hujka Tomáš 2002 MPKÚ 49.69 13/1 155 
  

18. Kočí Kryštof 2003 SlCho 50.29 9/4 150 
  

19. Marášek Kryštof 2003 PKMo 50.80 10/6 145 
  

20. Menšík Marek 2003 PKSČL 51.18 10/3 142 
  

21. Korous Mikuláš 2003 PKSČL 51.69 8/3 138 
  

22. Duda Daniel 2003 SlPl 52.02 10/2 135 
  

23. Jaroš Jakub 2002 PKSČL 52.30 9/2 133 
  

24. Motlík Tomáš 2003 PKSČL 52.67 6/3 130 
  

25. Möller Lukas 2002 STErz 53.66 7/4 123 
  

26. Gabriel Matyáš 2003 ChÚ 55.05 8/1 114 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 49 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

27. Hrdlička Jáchym 2003 ChÚ 55.28 8/6 113 
  

28. Krejčí Patrik 2003 PKMo 59.87 4/3 89 
  

29. Polák Jan 2003 ChÚ 01:02.49 3/1 78 
  

 

14. 50 P muži - 2004 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fišer Václav 2004 MPKÚ 45.60 14/5 201 
  

2. Hrdlička Matěj 2004 SwpPr 47.14 15/1 182 
  

3. Pihrt Petr 2004 MPKÚ 47.28 14/6 180 
  

4. Beca Jakub 2004 ChÚ 49.11 11/6 161 
  

5. Helcl Tomáš 2004 PKLit 49.36 12/3 158 
  

6. Vaculík Jan 2004 PKLit 50.15 9/3 151 
  

7. Řezáč Filip 2004 MPKÚ 50.45 11/5 148 
  

8. Vaľko Marek 2004 NePK 51.05 8/5 143 
  

9. Honomichl Tomáš 2004 SlPl 52.50 11/1 132 
  

10. Salvet Martin 2004 PKMo 55.49 5/3 112 
  

11. Ouzký Vítek 2004 SlCho 55.53 9/5 111 
  

12. Brettschneider Adam 2004 PKLtv 56.87 7/1 104 
  

13. Beyvl Marek 2004 ČACR 57.31 6/4 101 
  

14. Motlík Lukáš 2004 PKSČL 57.35 7/6 101 
  

15. Lenc Petr 2004 SlPl 59.34 7/2 91 
  

16. Vránek Jan 2004 PŠLou 01:03.44 3/6 75 
    

 Hábl Karel 2004 ChÚ diskval.   - Nesouměrný kop 
 

Hezina Jiří 2004 ČACR diskval.   - Předčasný start 
 

Kudláček Jonáš 2004 PORum diskval.   - Delfínový kop 
 

 

14. 50 P muži - 2005... 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 21:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dvořák Maxim 2005 SlCho 49.46 12/4 157 
  

2. Holka Matěj 2006 KLSTe 50.27 11/4 150 
  

3. Moravec Tomáš 2005 SlCho 51.14 11/2 142 
  

4. Rabas Josef 2005 SlCho 51.52 8/4 139 
  

5. Reuter Erik 2005 STErz 54.73 10/1 116 
  

6. Hašek Daniel 2005 PKMo 55.80 9/1 110 
  

7. Kříž Robert 2005 PKLtv 56.15 9/6 108 
  

8. Kubát David 2005 MPKÚ 56.75 5/1 104 
  

9. Novotný Tomáš 2005 PKMo 56.90 7/3 103 
  

10. Hábl Vojtěch 2005 ChÚ 57.64 6/6 100 
  

11. Čepek Martin 2005 SlCho 58.21 4/1 97 
  

12. Hrdlička Štěpán 2008 SwpPr 58.53 2/1 95 
  

13. Valenta Jan 2005 SlCho 59.00 6/1 93 
  

14. Matuščín Jan 2005 SlCho 59.23 6/2 92 
  

15. Straška Vít 2005 SlCho 01:00.60 3/3 86 
  

16. Patroch Adam 2005 SlCho 01:02.74 3/4 77 
  

17. Hromas Václav 2006 MPKÚ 01:04.20 4/5 72 
  

18. Fiedler Vojtěch 2005 PKLtv 01:05.51 2/3 68 
  

19. Gergel Jan 2005 PKLtv 01:06.84 3/5 64 
  



Vánoční plavecké závod 2014 – 10. ročník Strana 50 z 50 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

20. Loos David 2006 PKLtv 01:07.02 2/2 63 
  

21. Hora Tadeáš 2005 KSPKl 01:07.23 3/2 63 
  

22. Schlesinger Robert 2007 PKSČL 01:13.44 2/5 48 
  

23. Soukup Josef 2006 PKSČL 01:15.75 1/3 44 
  

24. Růžička Jakub 2006 SlPl 01:21.76 1/2 35 
    

 Kuna Daniel 2006 ChÚ diskval.   - Diohmat jednou rukou v cíli 
 

Herink Petr 2007 MPKÚ diskval.   - Diohmat jednou rukou v cíli 
 

Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho diskval.   - Diohmat jednou rukou v cíli 
 

Jupa Jan 2005 PKLtv diskval.   - Předčasný start 
 

Vlk Šimon 2005 PKSČL diskval.   - Diohmat jednou rukou v cíli 
 

Fencl Adam 2005 SlCho diskval.   - Změna stylu v průběhu závodu 
 

 

 


